%utoguidovie orario in vigore dal 3 Mils{noSudrasporEt:s\’_t,

Novembre 2014

_ Melzo-Vignate-Villa Fiorita M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

MELZO V.e Lussemburgo 07.05 14.20

MELZO V.e Lussumburgo / Mascagni 07.06 14.21

MELZO Via Verdi /Lussemburgo 07.07 14.21

MELZQO Via M. Liberta /Lodi 07.08 14.22

MELZO Via M. Liberta - fr Cinema 07.08 14.23

MELZO Melzo FS - Terminal Bus H 06.15 06.28 06.40 06.53 07.30 07.55 12.05 12.35 13.15 13.25 13.35 15.05 1620 17.05 1740 1820 19.05 19.40
MELZO Vle Germania /Svezia 06.17 06.30 06.42 06.55 07.32 07.57 12.07 1237 13.16 13.27 13.37 15.07 1622 17.07 17.42 1822 19.07 19.42
MELZO V.le Germania /Carducci 06.18 06.31 07.11 07.58 12.08 13.17 13.38 15.08 16.23 17.08 1743 1823 19.08 19.43
MELZO Vle Germania/ Gavazzi 06.19 06.32 07.12 07.59 12.09 13.18 13.39 15.09 1624 17.09 1744 1824 19.09 19.44
MELZO Via Gavazzi - Ospedale 06.19 06.32 07.12 07.59 12.09 13.18 13.39 15.09 1624 17.09 1744 1824 19.09 19.44
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 06.19 06.32 07.12 07.59 12.09 13.18 13.39 15.09 1624 17.09 1744 1824 19.09 19.44
MELZO Vle Germania /Svezia 14.25

MELZQO V.e Svezia - Liceo 06.42 06.55 07.32 12.37 13.27 14.25

VIGNATE Via Manzoni /V. Veneto 06.28 06.41 06.53 07.06 07.44 08.11 12.16 12.44 13.29 13.34 13.47 1433 15.17 1633 17.18 1753 1833 19.18 19.52
VIGNATE Via Galilei /Fermi 06.28 06.41 06.53 07.06 07.45 08.12 12.17 12.45 13.30 13.35 13.48 1433 15.18 1633 17.18 17.54 1833 19.18 19.52
PIOLTELLO Via Milano /Mozart -scuole 06.35 06.49 07.01 07.14 07.25 07.53 0820 12.23 1251 13.38 13.41 13.54 1440 1524 1640 17.25 18.02 1840 19.25 19.59
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 06.36 06.50 07.02 07.15 07.26 07.54 0821 1224 12.52 13.39 13.42 13.54 1441 1525 1641 1726 18.03 1841 19.26 20.00
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 07.28

PIOLTELLO Via Tiepolo /Mantegna 07.30

PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 07.31

PIOLTELLO Via Mantegna /Masaccio 07.32

PIOLTELLO Via Mantegna /Parri 07.34

CERNUSCO S/N Via S. Francesco 07.37

PIOLTELLO Via Wagner /Monteverdi 06.37 06.51 07.03 07.16 07.55 08.22 12.25 12.53 13.40 13.43 13.55 1442 1526 1642 1727 18.04 1842 19.27 200l
PIOLTELLO Via Wagner /Cimarosa 06.38 06.52 07.04 07.17 07.56 0823 1225 12.53 1341 13.43 13.56 1443 1526 1642 1727 1805 1842 19.27 20.0I
CERNUSCO S/N Via Torino /SS I 1 06.40 06.54 07.06 07.19 07.59 08.26 12.27 12.55 13.44 13.45 13.57 1445 1528 1644 1729 1807 1844 19.29 20.03
CERNUSCO S/N Villa Fiorita M2-Terminal 0645 07.00 07.11 07.24 07.25 08.05 0832 1232 13.00 13.00 1350 1350 13.52 14.00 14.00 1450 1533 1649 17.34 18.13 1849 19.34 20.08
CERNUSCO S/N Ve Assunta/Milano(IPSIA) 07.33 07.38 13.06 14.00 14.06

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 07.37 07.45 13.10 14.04 14.10



%utogui d ovi e orario in vigore dal 3 Milei‘:?ggpugrgt?‘!'

Novembre 2014

_ Villa Fiorita M2-Vignate-Melzo

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 07.42 07.50 13.15 14.15 14.20

CERNUSCO S/N Villa Fiorita M2-Terminal 06.50 07.18 07.20 07.53 07.57 08.01 08.15 0837 1240 1255 1324 13.25 14.00 1424 1425 1429 1430 15.00 1540 17.00 17.40 1820 19.00 19.40 20.15
CERNUSCO S/N Via Torino /SS I | 06.56 07.24 07.26 08.03 08.21 0843 1246 13.01 1331 14.06 14.31 1436 15.06 1546 17.06 1746 1827 19.06 19.46 20.21
PIOLTELLO Via Wagner /Cilea 06.59 07.27 07.29 08.06 08.24 08.46 1249 13.04 13.34 14.09 14.34 1439 15.09 1549 17.09 1749 1830 19.09 19.49 20.24
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 07.00 07.28 07.30 08.07 08.25 0847 12.50 13.05 13.35 14.10 14.35 1440 15.10 1550 17.10 17.50 1831 19.10 19.50 20.25
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 07.01 07.29 07.31 08.08 08.26 08.48 12.51 13.06 1336 14.11 14.36 1441 1511 1551 17.11 1751 1832 19.11 19.51 20.26
PIOLTELLO Via Milano /Mozart -fr scuole 07.02 07.30 07.32 08.09 08.27 0849 1252 13.07 1337 14.12 14.37 1442 15.12 1552 17.12 1752 1833 19.12 19.52 20.27
VIGNATE Via G. Galilei - Scuole 07.09 07.37 07.39 08.15 08.33 08.55 12.58 13.14 1343 14.18 14.43 1448 15.18 1558 17.19 17.59 1841 19.19 19.58 20.32
VIGNATE Via Manzoni /V. Veneto 07.09 07.37 07.39 08.15 0833 0855 1258 13.15 1343 14.18 14.43 1448 15.18 15.58 17.19 1759 1842 19.19 19.58 20.32
VIGNATE Via Circonvallazione/Archimede 07.11 07.38 07.40 08.16 08.34 08.56 12.59 13.16 13.44 14.19 14.44 1449 15.19 1559 1720 18.01 1844 19.20 19.59 20.33
VIGNATE Via Molina /SP 103 Cassanese 07.13 07.40 07.42 08.18 0835 0857 13.00 13.18 13.45 14.21 14.45 1450 1520 16.00 1722 18.03 1846 19.21 20.00 20.34
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 08.26 08.42 09.04 13.07 13.27 13.52 14.52 1457 1527 16.07 1730 18.14 1857 19.28 20.06 20.40
MELZO Via Gavazzi -fr Ospedale 08.26 0842 09.04 13.07 13.27 13.52 14.52 1457 1527 16.07 1730 18.14 1857 19.28 20.06 20.40
MELZO Vle Germania/ Gavazzi 08.26 08.42 09.04 13.07 13.27 13.52 14.52 1457 1527 16.07 1730 18.14 1857 19.28 20.06 20.40
MELZO Vle Germania /Carducci 08.27 08.43 09.05 13.08 13.28 13.53 14.53 1458 1528 16.08 1731 18.15 1858 19.29 20.07 20.4I
MELZO Vle Germania /Svezia 08.27 08.43 09.05 13.08 13.28 1459 1529 16.08 1731 18.15 1858 19.29 20.07 20.4I
MELZO V.le Svezia - fr Liceo 07.21 07.46 07.48 14.27

MELZO Melzo FS - Terminal Bus B 07.23 07.48 07.50 08.28 08.44 09.06 13.09 13.29 14.30 15.00 1530 16.09 1732 18.16 1859 1930 20.08 2042
MELZO Via M. Liberta - Cinema 13.56 14.56

MELZO Via M.Liberta/Lgo Gramsci 13.56 14.56

MELZO Via Verdi 13.58 14.58

MELZO Vle Lussemburgo 13.59 14.59
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Novembre 2014

_ Melzo-Vignate-Villa Fiorita M2

SABATO SCOLASTICO

MELZO V.e Lussemburgo 07.15 14.10

MELZO V.e Lussumburgo / Mascagni 07.16 14.11

MELZO Via Verdi /Lussemburgo 07.16 14.11

MELZQO Via M. Liberta /Lodi 07.17 14.12

MELZO Via M. Liberta - fr Cinema 07.18 14.12

MELZO Melzo FS - Terminal Bus H 06.10 06.40 07.05 08.00 08.35 11.35 12.05 12.35 13.30 16.35 17.45
MELZO Vle Germania /Svezia 06.12 06.42 07.06 08.02 08.37 11.36 12.07 12.36 1331 16.37 17.47
MELZO V.le Germania /Carducci 06.13 06.43 07.20 08.03 08.38 12.08 16.38 17.48
MELZO Vle Germania/ Gavazzi 06.14 06.44 07.21 08.04 08.39 12.09 16.39 17.49
MELZO Via Gavazzi - Ospedale 06.14 06.44 07.21 08.04 08.39 12.09 16.39 17.49
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 06.14 06.44 07.21 08.04 08.39 12.09 16.39 17.49
MELZO Vle Germania /Svezia 14.14

MELZQO V.e Svezia - Liceo 07.06 11.36 12.36 13.31 14.14

VIGNATE Via Manzoni /V. Veneto 06.22 06.52 07.14 08.12 0847 11.44 12.17 12.43 13.38 1421 1647 17.57
VIGNATE Via Galilei /Fermi 06.22 06.52 07.14 08.12 08.47 11.44 12.17 12.44 13.39 1422 1647 17.57
PIOLTELLO Via Milano /Mozart -scuole 06.29 06.59 07.21 07.32 08.19 0854 |[1.51 12.24 12.50 13.45 1428 16.54 18.04
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 06.30 07.00 07.22 07.33 08.20 0855 [1.51 12.25 12.50 13.45 1429 16.55 18.05
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 07.34

PIOLTELLO Via Tiepolo /Mantegna 07.35

PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 07.36

PIOLTELLO Via Mantegna /Masaccio 07.36

PIOLTELLO Via Mantegna /Parri 07.37

CERNUSCO S/N Via S. Francesco 07.40

PIOLTELLO Via Wagner /Monteverdi 06.30 07.00 07.22 08.20 08.55 11.52 12.25 12.51 13.46 1429 16.55 18.05
PIOLTELLO Via Wagner /Cimarosa 06.31 07.01 07.23 0821 08.56 11.53 1226 12.51 13.46 14.30 16.56 18.06
CERNUSCO S/N Via Torino /SS I 1 06.33 07.03 07.25 08.23 08.58 11.54 12.28 12.52 13.47 1432 16.58 18.08
CERNUSCO S/N Villa Fiorita M2-Terminal 06.37 07.07 07.29 07.30 08.27 09.02 11.58 11.58 12.32 1255 1255 1350 1350 1436 17.02 18.12
CERNUSCO S/N Ve Assunta/Milano(IPSIA) 07.38 07.41 12.06 13.03 13.58

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 07.42 07.45 12.10 13.07 14.02
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Novembre 2014

_ Villa Fiorita M2-Vignate-Melzo

SABATO SCOLASTICO

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 07.42 07.45 12.15 13.15 14.15

CERNUSCO S/N Villa Fiorita M2-Terminal 06.45 07.20 07.48 07.51 08.00 08.I5 0835 09.10 1221 1225 1240 13.21 13.25 1425 1425 1445 17.10 18.20
CERNUSCO S/N Via Torino /SS I | 06.49 07.25 08.05 0820 0840 09.15 12.30 12.45 13.30 1430 1450 17.15 18.25
PIOLTELLO Via Wagner /Cilea 06.50 07.27 08.07 0822 0842 09.17 1232 12.47 13.32 1432 1452 17.17 18.27
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 06.51 07.29 08.09 0824 0844 09.19 12.34 12.49 13.34 1434 1454 17.19 18.29
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 06.52 07.29 08.09 0824 0844 09.19 12.34 12.49 13.34 1434 1454 17.19 1829
PIOLTELLO Via Milano /Mozart -fr scuole 06.52 07.30 08.10 08.25 0845 09.20 12.35 12.50 13.35 1435 1455 17.20 18.30
VIGNATE Via G. Galilei - Scuole 06.59 07.36 08.16 0831 0851 09.26 1241 12.56 13.41 1441 15.01 1726 18.36
VIGNATE Via Manzoni /V. Veneto 07.00 07.36 08.16 0831 0851 09.26 1241 12.56 13.41 1441 15.01 17.26 1836
VIGNATE Via Circonvallazione/Archimede 07.01 07.37 08.17 0832 0852 09.27 1242 12.57 13.42 1442 15.02 17.27 1837
VIGNATE Via Molina /SP 103 Cassanese 07.02 07.39 08.18 08.33 0853 09.28 12.43 12.58 13.43 1443 15.03 17.28 18.38
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 08.25 0840 09.00 09.35 12.50 13.05 13.50 1450 15.10 1736 18.46
MELZO Via Gavazzi -fr Ospedale 08.25 08.40 09.00 09.35 12.50 13.05 13.50 1450 15.10 17.36 18.46
MELZO Vle Germania/ Gavazzi 08.25 0840 09.00 09.35 12.50 13.05 13.50 1450 15.10 1736 18.46
MELZO Vle Germania /Carducci 08.26 0841 09.01 09.36 12.51 13.06 13.51 1451 15.11 17.37 18.47
MELZO Ve Germania /Svezia 08.26 0841 09.01 09.36 1251 13.06 I5.11 17.37 18.47
MELZQO V.e Svezia - fr Liceo 07.05 07.44

MELZO Melzo FS - Terminal Bus H 07.45 08.27 0842 09.02 09.37 12.52 13.07 15.12 17.38 18.48
MELZO Via M. Liberta - Cinema 07.07 13.53 14.53

MELZO Via M.Liberta/Lgo Gramsci 07.08 13.54 14.54

MELZO Via Verdi 07.09 13.55 14.55

MELZO V.e Lussemburgo 07.10 13.56 14.56
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_Cernusco S/N-Pioltello-San Felice

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 07.35 07.40 07.40 07.50

CERNUSCO S/N Via Volta M2 05.30 05.45 05.55 06.05 06.10 06.15 06.25 06.35 06.45 07.00 07.10 07.20 07.40 07.45 07.55 08.10 08.20 08.45 09.20 09.50 10.20 10.50 1[11.20 11.50 12.05
CERNUSCO S/N Vile Assunta, 144 /SS I 1 05.31 05.46 05.56 06.06 06.11 06.16 06.26 06.36 06.46 07.01 07.13 07.23 07.43 07.43 0748 07.58 08.13 0823 0848 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 [11.52 12.07
PIOLTELLO Via Parri /Mantegna 05.32 05.47 05.57 06.07 06.12 06.17 06.27 06.37 06.47 07.02 07.14 07.24 07.44 07.43 0749 0759 08.14 0824 0849 09.22 09.52 10.22 10.52 [11.22 11.52 12.07
PIOLTELLO Via Roma /Erodoto 05.33 05.48 05.58 06.08 06.13 06.18 06.28 06.38 06.48 07.03 07.16 07.26 07.46 07.44 07.51 0801 08.16 0826 0851 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.09
PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 05.34 05.49 05.59 06.09 06.14 06.19 06.29 06.39 06.49 07.04 07.19 07.29 07.49 07.45 07.54 08.04 08.19 0829 0854 09.25 09.55 10.25 10.55 [1.25 [1.55 12.10
PIOLTELLO Via Tiepolo /Bellini 05.35 05.50 06.00 06.10 06.15 06.20 06.30 06.40 06.50 07.05 07.20 07.30 07.50 07.45 07.55 08.05 0820 0830 0855 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 I12.11
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 05.36 05.51 06.01 06.11 06.16 06.21 06.31 06.41 06.51 07.06 07.21 07.31 0751 0746 0756 08.06 0821 0831 0856 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.12
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 05.37 05.52 06.02 06.12 06.17 06.22 06.32 06.42 06.52 07.07 07.22 07.32 07.52 07.47 07.57 08.07 0822 0832 0857 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.13
PIOLTELLO Via Milano /N. Sauro 05.38 05.53 06.03 06.13 06.18 06.23 06.33 06.43 06.53 07.08 07.23 07.33 07.53 07.48 07.58 08.08 0823 0833 0858 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 1214
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 05.38 05.53 06.03 06.13 06.18 06.23 06.33 06.43 06.53 07.08 07.23 07.33 07.53 07.48 07.58 08.08 0823 0833 0858 09.29 09.59 10.29 10.59 1129 11.59 I12.14
PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli 05.39 05.54 06.04 06.14 06.19 06.24 06.34 06.44 06.54 07.09 07.24 07.34 0754 07.49 0759 08.09 0824 0834 0859 09.30 10.00 10.30 [1.00 [1.30 12.00 I2.I5
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 05.39 05.54 06.04 06.14 06.19 06.24 06.34 06.44 06.54 07.10 07.25 07.35 07.55 07.50 08.00 08.10 08.25 0835 09.00 09.31 10.01 1031 [l.0l 1131 1201 I2.1l6
PIOLTELLO Via Moro /De Gasperi 05.40 05.55 06.05 06.15 06.20 06.25 06.35 06.45 06.55 07.10 07.25 07.36 07.56 0751 080l 0811 0825 0835 09.00 09.31 10.01 1031 [1.01 1131 1201 1216
PIOLTELLO Via De Gasperi - Cinema 05.41 05.56 06.06 06.16 06.21 06.26 06.36 06.46 06.56 07.11 07.26 07.37 07.57 07.52 08.02 08.12 08.26 0836 09.01 09.32 10.02 1032 11.02 [1.32 1202 I2.17
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIII 05.42 05.57 06.07 06.17 06.22 06.27 06.37 06.47 0657 07.13 07.28 07.39 07.59 07.54 08.04 08.14 08.28 08.38 09.03 09.34 10.04 1034 11.04 1134 1204 1219
PIOLTELLO Via D'Annunzio-fr. Comune 05.43 05.58 06.08 06.18 06.23 06.28 06.38 06.48 06.58 07.14 07.29 07.40 08.00 07.55 08.05 08.15 08.29 0839 09.04 09.35 1005 1035 11.05 [1.35 1205 1220
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 05.44 05.59 06.09 06.19 06.24 06.32 06.39 06.49 07.02 07.15 07.30 07.41 08.01 07.56 08.06 08.16 08.30 08.40 09.05 09.36 10.06 1036 11.06 1136 1206 12.2I
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 06.19 06.39 08.02 07.57 08.07 08.17 09.36 11.36

PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 05.45 06.00 06.10 06.20 06.25 06.37 06.40 06.50 07.07 07.17 07.32 07.43 08.03 07.58 08.08 08.18 08.32 0842 09.07 09.37 10.08 1038 11.08 11.37 12.08 1223
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 06.21 06.41 08.04 08.19 09.38 11.38

PIOLTELLO Via Gianbologna 06.22 06.42 08.05 08.20 09.39 11.39

PIOLTELLO Pza Rugacesio 06.24 06.44 08.07 08.22 09.41 11.41

PIOLTELLO Via Gianbologna 06.26 06.52 08.09 08.26 09.43 11.43

PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 06.26 06.55 08.09 08.27 09.43 11.43

PIOLTELLO Pioltello FS 05.46 06.01 06.11 06.27 06.26 06.40 06.58 06.51 07.10 07.18 07.33 07.44 08.10 07.59 08.09 0828 0833 0843 09.08 09.44 10.09 10.39 11.09 1144 12.09 1224
PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 05.47 06.02 06.12 06.28 06.27 06.52 07.19 07.34 0745 08.11 08.00 08.10 08.34 0844 09.09 09.45 10.10 1040 [1.10 [1.45 12.10 12.25
PIOLTELLO Limito Staz. FS 05.49 06.04 06.14 06.30 06.29 06.55 07.22 07.37 07.48 08.14 08.03 08.13 0837 0847 09.12 09.48 10.13 1043 [1.13 1148 12.13 12.28
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 05.50 06.05 06.15 06.31 06.30 06.56 07.23 07.38 0749 08.15 08.04 08.14 08.38 0848 09.13 09.49 10.14 1044 [11.14 11.49 12.14 1229
PIOLTELLO Via Molise /Dante 05.52 06.07 06.17 06.34 06.32 06.58 07.25 07.39 07.50 08.16 08.05 08.15 0839 0849 09.14 09.51 10.16 1046 [I1.16 [11.51 12.16 12.30
PIOLTELLO Via Dante /Volta 05.54 06.09 06.19 06.36 06.34 07.00 07.27 07.40 07.50 08.17 08.06 08.16 0840 0850 09.15 09.52 10.17 1047 1[11.17 11.53 12.17 12.30
SEGRATE San Felice - Portineria 06.05 06.20 06.30 06.48 06.45 07.10 07.35 07.45 07.54 0821 08.10 08.20 08.45 0855 09.20 10.00 10.25 10.55 1[11.25 12.03 1225 12.34

PIOLTELLO Malaspina - Liceo 07.55 08.24 08.15 08.24 12.30 12.40
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_Cernusco S/N-Pioltello-San Felice

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 13.15 13.15 13.20 14.15 14.15 14.20

CERNUSCO S/N Via Volta M2 12.15 1240 13.00 13.05 13.20 13.25 13.40 1420 14.25 1440 1530 1550 16.20 16.35 1650 17.05 1720 1735 1750 18.05 18.20 1835 1850 19.20
CERNUSCO S/N Vle Assunta, 144 /SS 11 12.16 1242 13.02 13.07 1322 13.18 13.27 1342 14.18 1422 1427 1442 1532 1552 1622 1637 16.52 17.07 1722 1737 17.52 18.07 1822 1837 1852 19.22
PIOLTELLO Via Parri /Mantegna 12.17 1242 13.02 13.07 1322 13.19 13.27 1342 14.19 1422 1427 1442 1532 1552 1622 1637 1652 17.07 1722 1737 17.52 18.07 1822 1837 1852 19.22
PIOLTELLO Via Roma /Erodoto 12.18 12.44 13.04 13.09 1324 1320 1329 1344 1420 1424 1429 1444 1534 1554 1624 1639 1654 17.09 1724 1739 17.54 18.09 1824 1839 1854 19.24
PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 12.19 1245 13.05 13.10 1325 13.20 13.30 1345 1420 14.25 1430 1445 1535 1555 1625 1640 1655 17.10 1725 1740 1755 18.10 1825 1840 1855 19.25
PIOLTELLO Via Tiepolo /Bellini 1220 1246 13.06 13.11 1326 13.21 1331 1346 1421 1426 1431 1446 1536 1556 1626 1641 1656 17.11 1726 1741 17.56 18.11 1826 1841 1856 19.26
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 1221 1247 13.07 13.12 1327 13.22 1332 1347 1422 1427 1432 1447 1537 1557 1627 1642 1657 17.12 1727 1742 17.57 18.12 1827 1842 1857 19.27
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 1222 1248 13.08 13.13 1328 13.23 1333 1348 1423 1428 1433 1448 1538 1558 1628 1643 16.58 17.13 1728 1743 17.58 18.13 1828 1843 18.58 19.28
PIOLTELLO Via Milano /N. Sauro 1222 1249 13.09 13.14 1329 13.24 1334 1349 1424 1429 1434 1449 1539 1559 1629 1644 1659 17.14 1729 1744 1759 18.14 1829 1844 1859 19.29
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 1223 1249 13.09 13.14 1329 1324 1334 1349 1424 1429 1434 1449 1539 1559 1629 1644 1659 17.14 1729 1744 1759 18.14 1829 1844 1859 19.29
PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli 1223 12.50 13.10 13.15 13.30 13.25 1335 1350 14.25 1430 1435 1450 1540 16.00 1630 1645 17.00 17.15 1730 1745 18.00 18.15 1830 1845 19.00 19.30
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 1224 12,51 13.11 13.16 1331 1326 1336 1351 1426 1431 1436 1451 1541 1601 1631 1646 17.01 17.16 1731 17.46 18.01 1816 1831 1846 19.01 19.3I
PIOLTELLO Via Moro /De Gasperi 1224 12,51 13.11 13.16 1331 13.26 1336 1351 1426 1431 1436 1451 1541 16.01 1631 1646 1701 17.16 1731 1746 1801 18.16 1831 1846 19.01 193l
PIOLTELLO Via De Gasperi - Cinema 1225 12,52 13.12 13.17 1332 1327 1337 1352 1427 1432 1437 1452 1542 1602 1632 1647 17.02 17.17 1732 1747 18.02 18.17 1832 1847 19.02 19.32
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIII 1226 12.54 13.14 13.19 1334 1329 1339 1354 1429 1434 1439 1454 1544 1604 1634 1649 17.04 17.19 1734 1749 18.04 18.19 1834 1849 19.04 19.34
PIOLTELLO Via D'Annunzio-fr. Comune 1227 12.55 13.15 13.20 1335 1330 1340 1355 1430 1435 1440 1455 1545 1605 1635 1650 17.05 1720 1735 1750 18.05 1820 1835 1850 19.05 19.35
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 1228 12.56 13.16 13.21 1336 1331 1341 1356 1431 1438 1441 1456 1546 1606 1636 1651 17.06 1721 1736 1751 18.06 1821 1836 1851 19.06 19.36
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 13.16 13.37 1331 1342 1431 1440 14.42 15.46 16.06 17.36 19.06
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 1229 12.58 13.17 13.23 1339 1332 1343 1358 1432 1442 1443 1458 1547 1607 1638 1653 17.08 1723 1737 1753 18.08 1823 1838 1853 19.07 19.38
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 13.18 13.33 14.33 15.48 16.08 17.38 19.08
PIOLTELLO Via Gianbologna 13.19 13.34 14.34 1549 16.09 17.39 19.09
PIOLTELLO Pza Rugacesio 13.21 13.36 14.36 1551 16.11 17.41 19.11
PIOLTELLO Via Gianbologna 13.23 13.41 14.38 1558 16.13 17.43 19.13
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 13.23 13.43 14.39 16.00 16.13 17.43 19.13
PIOLTELLO Pioltello FS 12.30 12.59 1324 1324 1340 1345 1344 1359 1440 1445 1444 1459 1603 16.14 1639 1654 17.09 1724 1744 1754 18.09 1824 1839 1854 19.14 19.39
PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 1231 13.00 1325 13.25 13.45 14.00 1445 15.00 16.15 1640 16.55 17.10 1725 1745 1755 18.10 1825 1840 1855 19.15 19.40
PIOLTELLO Limito Staz. FS 12.34 13.03 13.28 13.28 13.48 14.03 1448 15.03 16.18 1643 1658 17.13 17.28 1748 1758 18.13 18.28 1843 1858 19.18 19.43
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 12.35 13.04 1329 13.29 13.49 14.04 1449 15.04 16.19 16.44 1659 17.14 1729 1749 1759 18.14 1829 1844 1859 19.19 19.44
PIOLTELLO Via Molise /Dante 12.36 13.06 13.30 13.30 13.51 14.05 1451 15.06 16.21 1646 17.00 17.16 1731 1751 1801 18.16 1831 1846 19.01 19.21 19.46
PIOLTELLO Via Dante /Volta 12.36 13.07 13.30 13.30 13.52 14.05 14.52 15.07 16.23 1647 17.00 17.17 17.32 17.53 18.02 18.17 1832 1847 19.02 1923 1947
SEGRATE San Felice - Portineria 12.39 13.15 1334 13.34 14.00 14.09 15.00 15.15 16.33 16.55 17.04 1725 1740 18.03 18.10 1825 1840 1855 19.10 19.33 19.55

PIOLTELLO Malaspina - Liceo 12.40 13.35 13.40 14.15 17.10
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Novembre 2014

_Cernusco S/N-Pioltello-San Felice

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS

CERNUSCO S/N Via Volta M2 19.50 20.20 20.50
CERNUSCO S/N Vie Assunta, 144 /SS | | 19.52 20.22 20.52
PIOLTELLO Via Parri /Mantegna 19.52 20.22 20.52
PIOLTELLO Via Roma /Erodoto 19.54 20.24 20.54
PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 19.55 20.25 20.55
PIOLTELLO Via Tiepolo /Bellini 19.56 20.26 20.56
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 19.57 20.27 2057
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 19.58 20.28 20.58
PIOLTELLO Via Milano /N. Sauro 19.59 20.29 20.59
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 19.59 20.29 20.59
PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli 20.00 20.30 21.00
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 20.00 20.30 21.00
PIOLTELLO Via Moro /De Gasperi 20.01 2031 21.01
PIOLTELLO Via De Gasperi - Cinema 20.02 20.32 21.02
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIII 20.03 2033 21.03
PIOLTELLO Via D*Annunzio-fr. Comune 20.04 20.34 21.04
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 20.05 2037 21.05
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 20.05 21.05
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 20.06 20.42 21.06
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 20.07 21.07
PIOLTELLO Via Gianbologna 20.08 21.08
PIOLTELLO Pza Rugacesio 20.10 21.10
PIOLTELLO Via Gianbologna 20.12 21.19
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 20.12 21.21
PIOLTELLO Pioltello FS 20.13 20.45 21.25
PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 20.14

PIOLTELLO Limito Staz. FS 20.17

PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 20.18

PIOLTELLO Via Molise /Dante 20.20

PIOLTELLO Via Dante /Volta 20.22

SEGRATE San Felice - Portineria 20.30

PIOLTELLO Malaspina - Liceo



Agﬁf . - orario in vigore dal 3 MilanoSudEst
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_San Felice-Pioltello-Cernusco S/N

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

PIOLTELLO Malaspina - Liceo 08.05 08.25 08.30 08.35 1240 12.45
SEGRATE San Felice - Portineria 06.10 06.20 06.40 06.50 06.55 07.20 07.40 07.50 08.50 09.05 09.25 10.05 10.35 11.00 11.35 12.10

PIOLTELLO Via Dante - Franzosini 06.13 06.23 06.43 06.53 06.58 07.23 07.43 07.53 08.53 09.08 09.28 10.08 10.38 11.03 11.38 12.13

PIOLTELLO Via Dante /Volta 06.14 06.24 06.44 06.54 06.59 07.24 07.44 07.54 08.08 08.28 08.33 08.38 08.54 09.09 09.29 10.09 1039 11.04 1139 12.14 1243 1248
PIOLTELLO Via Molise /Dante 06.15 06.25 06.45 06.55 07.00 07.25 07.45 07.55 08.08 08.28 08.33 08.38 0855 09.10 0930 10.10 1040 [1.05 11.40 12.15 1243 1248
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 06.16 06.26 06.46 06.56 07.01 07.26 07.46 07.56 08.09 08.29 08.34 08.39 08.56 09.11 09.31 10.11 1041 11.06 1141 12.16 1244 1249
PIOLTELLO Via Monza - Limito Fs H 06.17 06.27 06.47 06.57 07.02 07.27 07.47 07.57 08.10 08.30 08.35 0840 0857 09.12 09.32 10.12 1042 [11.07 11.42 12.17 1245 12.50
PIOLTELLO Via Monza /Santuario 06.20 06.30 06.50 07.00 07.05 07.30 07.50 08.00 08.13 08.33 08.38 08.43 09.00 09.15 09.35 10.15 1045 11.10 1145 1220 1248 1253
PIOLTELLO Via Monza - Stazione FS 06.20 06.30 06.50 07.00 07.05 07.30 07.50 08.00 08.13 08.33 08.38 0843 09.00 09.15 09.35 10.15 1045 [1.10 11.45 1220 12.48 12.53
PIOLTELLO Via della Stazione /D'Annunzio  06.21 06.31 06.51 07.01 07.06 07.31 07.51 08.01 08.14 08.34 08.39 08.44 09.01 09.16 09.36 10.16 1046 [1I.11 1146 1221 1249 1255
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 07.02 07.32 08.02 08.35 09.02 11.12

PIOLTELLO Via Gianbologna 07.02 07.32 08.02 08.35 09.02 11.12

PIOLTELLO Pza Rugacesio 07.04 07.34 08.04 08.37 09.04 11.14

PIOLTELLO Via Gianbologna 07.06 07.36 08.06 08.39 09.06 11.16

PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 07.07 07.37 08.07 08.40 09.07 11.16

PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 06.22 06.32 06.52 07.08 07.07 07.38 07.52 08.08 08.15 08.41 0840 08.45 09.08 09.17 09.37 10.17 1047 [11.17 11.47 1222 1250 1257
PIOLTELLO Pioltello FS 06.40 07.10 07.15 08.35

PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 06.41 07.11 07.17 08.36

PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 06.23 06.33 06.43 06.53 07.09 07.08 07.13 07.19 07.39 07.53 08.09 08.16 08.38 08.42 084! 0846 09.09 09.18 09.38 10.18 1048 11.18 [11.48 1223 1251 12.59
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 06.23 06.33 06.43 06.53 07.10 07.08 07.13 07.20 07.39 07.53 08.09 08.16 08.38 08.42 0841 0846 09.09 09.18 09.38 10.18 1048 11.18 11.48 1223 1251 13.0l
PIOLTELLO Via D'Annunzio - Comune 06.24 06.34 06.44 06.54 07.11 07.09 07.14 0721 07.40 07.54 08.10 08.17 08.39 0843 0842 0847 09.10 09.19 09.39 10.19 1049 11.19 11.49 1224 1252 13.03
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIlI 06.25 06.35 06.45 06.55 07.12 07.10 07.15 07.22 07.41 07.55 08.11 08.18 0840 08.44 0843 0848 09.11 09.20 0940 1020 10.50 11.20 [1.50 1225 12.53 13.04
PIOLTELLO Via De Gasperi /Moro 06.27 06.37 06.47 06.57 07.14 07.12 07.17 07.24 07.43 07.57 08.13 0820 0842 08.46 0845 0850 09.13 09.22 0942 1022 10.52 11.22 [1.52 1227 12.55 13.06
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 06.28 06.38 06.48 06.58 07.15 07.13 07.18 07.26 07.44 07.58 08.14 0821 0843 0847 0846 0851 09.14 09.23 09.43 1023 1053 11.23 11.53 1228 1256 13.07
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 06.29 06.39 06.49 06.59 07.16 07.14 07.19 07.45 07.59 08.15 0822 0844 0848 08.47 0852 09.15 0924 09.44 1024 1054 1124 11.54 1229 1257 13.08
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 06.30 06.40 06.50 07.00 07.17 07.15 07.20 07.46 08.00 08.16 08.23 08.45 0849 0848 0853 09.16 09.25 0945 1025 1055 [1.25 [11.55 1230 12.58 13.09
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 06.31 06.41 06.51 07.01 07.18 07.16 07.21 07.47 08.01 08.17 08.24 08.46 0850 0849 0854 09.17 09.26 09.46 1026 1056 [1.26 11.56 12.31 12.59 13.10
PIOLTELLO Via Tiepolo /Mantegna 06.32 0642 06.52 07.02 07.19 07.17 07.22 07.48 08.02 08.18 08.25 08.47 0851 0850 0855 09.18 09.27 09.47 1027 1057 11.27 11.57 1232 13.00 13.11
PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli 07.26

PIOLTELLO Via Mantegna /Tiepolo 07.27

PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 06.33 06.44 06.54 07.04 07.20 07.18 07.23 07.28 07.50 08.04 08.20 08.27 08.49 08.53 08.52 08.57 09.20 09.29 09.49 10.29 1059 1129 1159 1234 13.01 13.12
PIOLTELLO Via Mantegna /Masaccio 06.34 06.44 06.54 07.04 07.21 07.19 07.23 0729 0751 08.04 0821 0828 0849 08.54 08.53 08.58 09.21 09.29 09.49 10.29 1059 1130 11.59 1234 13.01 13.I13
PIOLTELLO Via Mantegna /Parri 06.35 06.47 06.57 07.07 07.23 07.22 07.25 0731 07.54 08.07 0824 08.3] 08.52 08.58 08.56 09.01 09.24 09.32 09.52 1032 11.02 1133 1202 1237 13.03 I3.15
CERNUSCO S/N Via S. Francesco 06.38 06.51 07.01 07.11 07.26 07.25 07.28 07.34 07.59 08.11 0829 08.36 08.56 09.03 09.01 09.06 09.29 09.36 09.56 1036 11.06 1139 1206 1241 13.06 13.17
CERNUSCO S/N Via Volta M2 06.40 06.55 07.05 07.15 08.03 08.15 08.33 08.40 09.00 09.08 09.05 09.10 09.33 0940 10.00 1040 I1.10 11.43 12.10 12.45 13.20
CERNUSCO S/N Ve Assunta/Milano(IPSIA) 07.28 07.27 07.29 07.36 13.07

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 07.35 07.35 07.40 07.43 13.15
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Novembre 2014 rasporti

_San Felice-Pioltello-Cernusco S/N

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

PIOLTELLO Malaspina - Liceo 12.45 13.45 13.45 14.45 17.20

SEGRATE San Felice - Portineria 13.35 14.10 15.05 15.35 16.40 17.05 1735 1750 18.10 1820 1835 1850 19.05 19.20 19.40 20.05
PIOLTELLO Via Dante - Franzosini 13.38 14.13 15.08 15.38 16.43 17.08 17.38 1753 18.13 1823 1838 1853 19.08 19.23 19.43 20.08
PIOLTELLO Via Dante /Volta 1248 13.39 1348 1348 14.14 14.48 15.09 15.39 1644 17.09 1723 1739 1754 18.14 1824 1839 1854 19.09 1924 19.44 20.09
PIOLTELLO Via Molise /Dante 12.48 13.40 13.48 1348 14.15 1448 15.10 15.40 1645 17.10 1723 1740 1755 18.15 1825 1840 1855 19.10 19.25 19.45 20.10
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 1249 1341 1349 1349 14.16 1449 15.11 15.41 1646 17.11 1724 1741 1756 18.16 1826 1841 1856 19.11 19.26 19.46 20.11
PIOLTELLO Via Monza - Limito Fs H 12.50 13.42 13.50 13.50 14.17 14.50 15.12 15.42 1647 17.12 1725 1742 1757 18.17 1827 1842 1857 19.12 19.27 19.47 20.12
PIOLTELLO Via Monza /Santuario 12.53 13.45 13.53 13.53 14.20 14.53 15.15 15.45 16.50 17.16 1729 1746 1801 1821 1831 1846 19.00 19.15 19.30 19.50 20.I5
PIOLTELLO Via Monza - Stazione FS 12.53 13.45 13.53 13.53 1420 14.53 15.15 15.45 16.50 17.17 1730 17.47 18.02 1822 1832 1847 19.00 19.15 19.30 19.50 20.I5
PIOLTELLO Via della Stazione /D'Annunzio  12.54 13.46 13.54 13.54 1421 14.54 15.16 15.46 16.51 17.18 1731 1748 18.04 1824 1833 1848 19.01 1I9.16 1931 19.51 20.16
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 12.55 13.55 18.34 19.32

PIOLTELLO Via Gianbologna 12.55 13.55 18.34 19.32

PIOLTELLO Pza Rugacesio 12.57 13.57 18.36 19.34

PIOLTELLO Via Gianbologna 12.59 13.59 18.38 19.36

PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 13.00 14.00 18.39 19.37

PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 13.01 13.47 13.55 14.01 1422 1455 15.17 15.47 16.52 17.19 1732 1749 18.05 1825 1840 1849 19.02 19.17 1938 19.52 20.17
PIOLTELLO Pioltello FS 13.45 14.55 15.05 16.10 20.45
PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 13.47 14.56 15.06 16.11 20.46
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 13.02 1348 1349 1356 14.02 1423 1456 1458 15.08 15.18 1548 16.13 16,53 1720 1733 1750 18.06 1826 1841 1850 19.03 19.18 19.39 19.53 20.18 20.48
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 13.02 1349 13.50 1357 14.02 1424 1457 1458 1508 15.19 1549 16.13 1654 1721 1734 1751 18.07 1827 1841 1850 19.03 19.18 1939 19.53 20.18 20.48
PIOLTELLO Via D'Annunzio - Comune 13.03 13.50 13.51 1358 14.03 14.25 1458 1459 15.09 1520 1550 I16.14 1655 1722 1735 1752 18.09 1829 1842 1851 19.04 19.19 1940 19.54 20.19 20.49
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIII 13.04 13.51 13.52 1359 14.04 1426 1459 1500 15.10 1521 1551 16.15 1656 1723 1736 1753 18.10 1830 1843 1852 19.05 19.20 1941 19.55 20.20 20.50
PIOLTELLO Via De Gasperi /Moro 13.06 13.53 13.54 1401 14.06 14.28 15.01 1502 1512 1523 1553 16.17 1658 17.25 1738 1755 18.12 1832 1845 1854 19.07 19.22 19.43 19.56 20.21 20.51
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 13.07 13.54 13.55 14.02 14.07 1429 15.02 1503 1513 1524 1554 16.18 1659 1726 1739 1756 18.13 1833 1846 1855 19.08 19.23 1944 19.57 20.22 20.52
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 13.08 13.55 14.03 14.08 1430 15.03 15.04 15.14 1525 1555 16.19 17.00 1728 1741 17.58 18.15 1834 1847 1856 19.09 1924 1945 19.58 20.23 20.53
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 13.09 13.56 14.04 14.09 1431 15.04 1505 1515 1526 1556 1620 17.01 17.29 1742 17.59 18.16 1835 1848 1857 19.10 1925 1946 19.59 20.24 20.54
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 13.10 13.57 1405 14.10 1432 1505 1506 I5.16 1527 1557 16.21 17.02 1730 1743 1800 18.17 1836 1849 1858 I9.11 19.26 19.47 20.00 20.25 20.55
PIOLTELLO Via Tiepolo /Mantegna 13.11 13.58 14.06 14.11 1433 15.06 1507 1517 1528 1558 1622 17.03 17.31 1744 18.01 18.18 1837 1850 1859 19.12 19.27 19.48 20.0l 20.26 20.56
PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli 13.55

PIOLTELLO Via Mantegna /Tiepolo 13.56

PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 13.13 13.59 13.57 14.08 14.13 1435 1508 1509 1519 1530 16.00 16.24 17.05 17.32 1745 18.02 18.19 1838 1852 19.00 19.14 1929 19.50 20.03 20.28 20.58
PIOLTELLO Via Mantegna /Masaccio 13.14 14.00 13.58 14.09 14.14 1435 1509 1509 1519 1530 16.00 16.24 17.05 17.33 1746 18.03 18.19 1839 1852 19.01 19.14 1929 1951 20.04 20.29 20.59
PIOLTELLO Via Mantegna /Parri 13.18 14.02 13.59 14.11 14.18 1438 I5.11 1512 1522 1533 16.03 16.27 17.08 1735 1748 1805 1821 1840 1855 19.03 19.17 19.32 19.54 20.06 20.31 21.03
CERNUSCO S/N Via S. Francesco 13.23 14.06 14.02 14.16 1423 1442 1516 1516 1526 1537 16.07 1631 17.12 17.37 17.52 18.07 1823 1843 1859 19.07 19.21 1936 1959 20.11 20.36 21.08
CERNUSCO S/N Via Volta M2 13.28 1420 1428 1445 1520 1520 1530 1540 16.10 16.35 17.15 1740 1755 18.10 1825 1845 19.03 19.10 19.25 19.40 20.03 20.I5 20.40 21.13
CERNUSCO S/N Ve Assunta/Milano(IPSIA) 14.08 14.04

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 14.15 14.10
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Novembre 2014

_San Felice-Pioltello-Cernusco S/N

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

PIOLTELLO Malaspina - Liceo

SEGRATE San Felice - Portineria 20.40
PIOLTELLO Via Dante - Franzosini 20.43
PIOLTELLO Via Dante /Volta 20.44
PIOLTELLO Via Molise /Dante 20.45
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 20.46
PIOLTELLO Via Monza - Limito Fs B 2047
PIOLTELLO Via Monza /Santuario 20.50
PIOLTELLO Via Monza - Stazione FS 20.50

PIOLTELLO Via della Stazione /D’Annunzio  20.51
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 20.52

PIOLTELLO Via Gianbologna 20.52

PIOLTELLO Pza Rugacesio 20.54

PIOLTELLO Via Gianbologna 20.56

PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 20.57

PIOLTELLO Via D*Annunzio /Brasile 20.58

PIOLTELLO Pioltello FS 21.25
PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 21.26
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 20.59 21.28
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 20.59 21.28
PIOLTELLO Via D'Annunzio - Comune 21.00 21.29
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIlI 21.01 21.30
PIOLTELLO Via De Gasperi /Moro 21.02 2131
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 21.03 21.32
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 21.04 21.33
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 21.05 21.34
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 21.06 21.35
PIOLTELLO Via Tiepolo /Mantegna 21.07 21.36

PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli
PIOLTELLO Via Mantegna /Tiepolo

PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 21.09 21.38
PIOLTELLO Via Mantegna /Masaccio 21.09 21.39
PIOLTELLO Via Mantegna /Parri 21.12 2141
CERNUSCO S/N Via S. Francesco 21.16 21.46
CERNUSCO S/N Via Volta M2 2120 21.50

CERNUSCO S/N Ve Assunta/Milano(IPSIA)
CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS
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Novembre 2014

_Cernusco S/N-Pioltello-San Felice

FESTIVO

CERNUSCO S/N Via Volta M2 08.05 09.05 10.05 11.05 13.30 14.30 15.30
CERNUSCO S/N Vle Assunta, 144 /SS | | 08.07 09.07 10.07 11.07 13.32 14.32 15.32
PIOLTELLO Via Parri /Mantegna 08.07 09.07 10.07 11.07 13.32 14.32 15.32
PIOLTELLO Via Roma /Erodoto 08.09 09.09 10.09 11.09 13.34 14.34 [5.34
PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 08.10 09.10 10.10 I1.10 13.35 [4.35 [5.35
PIOLTELLO Via Perugino 08.11 09.11 10.11 [I1.11 1336 1436 1536
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 08.12 09.12 10.12 [11.12 13.37 14.37 15.37
PIOLTELLO Via Moro /De Gasperi 08.13 09.13 10.13 [11.13 13.38 14.38 15.38
PIOLTELLO Via De Gasperi - Cinema 08.14 09.14 10.14 11.14 13.39 1439 15.39
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIII 08.16 09.16 10.16 11.16 13.41 1441 1541
PIOLTELLO Via D'Annunzio-fr. Comune 08.17 09.17 10.17 11.17 1342 1442 1542
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 08.18 09.18 10.18 11.18 1343 1443 1543
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 08.19 09.19 10.19 11.19 13.44 1444 1544
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 08.20 0920 10.20 11.20 1345 1445 1545
PIOLTELLO Pioltello FS 08.21 09.21 1021 11.21 1346 1446 1546
PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 08.23 09.23 10.23 11.23 13.48 1448 1548
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 08.30 09.30 10.30 11.30 13.55 14.55 15.55

_San Felice-Pioltello-Cernusco S/N

FESTIVO

PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 0835 09.35 10.35 11.35 14.00 15.00 16.00
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 08.39 09.39 10.39 11.39 14.04 15.04 16.04
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 0841 09.41 1041 1141 14.06 15.06 16.06
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 0842 09.42 1042 1142 14.07 15.07 16.07
PIOLTELLO Via D'Annunzio - Comune 0843 09.43 1043 1143 14.08 15.08 16.08
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIII 0844 09.44 1044 11.44 14.09 15.09 16.09
PIOLTELLO Via De Gasperi /Moro 0845 09.45 1045 11.45 14.10 1510 1l6.10
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 08.46 09.46 1046 11.46 1411 1511 Il6.11
PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli 08.47 09.47 1047 11.47 14.12 15.12 16.12
PIOLTELLO Via Mantegna /Tiepolo 08.47 09.47 1047 11.47 14.12 1512 16.12
PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 08.48 09.48 1048 11.48 14.13 1513 l6.13
PIOLTELLO Via Mantegna /Masaccio 0848 09.48 1048 11.48 14.13 15.13 16.13
PIOLTELLO Via Mantegna /Parri 08.50 09.50 10.50 11.50 14.15 15.15 16.15
CERNUSCO S/N Via S. Francesco 08.53 09.53 10.53 11.53 14.18 15.18 16.18

CERNUSCO S/N Via Volta M2 08.55 09.55 10.55 [11.55 1420 1520 16.20
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_Cernusco S/N-Pioltello-San Felice

SABATO SCOLASTICO

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 07.35 07.40 12.15 12.15 13.15 1320 14.15 14.20

CERNUSCO S/N Via Volta M2 05.45 06.05 06.10 06.15 06.25 06.35 07.00 07.10 07.40 07.55 0820 09.20 1020 1120 11.50 12.19 12.19 1250 13.05 1325 14.19 1425 1450 1550
CERNUSCO S/N V.le Assunta, 144 /SS | | 0546 06.06 06.11 06.16 0626 06.36 07.01 07.13 0743 07.44 07.58 0823 0922 10.22 1122 [1.52 1220 1220 1252 13.07 13.19 13.27 1420 1427 1452 15.52
PIOLTELLO Via Parri /Mantegna 05.47 06.07 06.12 06.17 0627 06.37 07.02 07.14 07.44 07.44 07.59 0824 0922 10.22 11.22 [1.52 1221 1221 1252 13.07 13.19 13.27 1421 1427 1452 15.52
PIOLTELLO Via Roma /Erodoto 0548 06.08 06.13 06.18 0628 06.38 07.03 07.16 07.46 0745 08.01 0826 0924 1024 11.24 11.54 1221 1222 1254 13.09 1320 1329 1421 1429 1454 1554
PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 0549 06.09 06.14 06.19 0629 06.39 07.04 07.19 0749 07.46 08.04 0829 0925 10.25 11.25 [1.55 1222 1223 1255 13.10 1321 1330 1422 1430 1455 15.55
PIOLTELLO Via Tiepolo /Bellini 05.50 06.10 06.15 06.20 06.30 06.40 07.05 07.20 07.50 07.47 08.05 0830 09.26 10.26 11.26 [1.56 1223 12.24 1256 [3.11 1322 1331 1423 1431 14.56 15.56
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 0551 06.11 06.16 06.21 0631 06.41 07.06 07.21 07.51 0748 08.06 0831 0927 1027 11.27 11.57 1224 1225 1257 13.12 1323 13.32 1424 1432 1457 1557
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 05.52 06.12 06.17 06.22 06.32 0642 07.07 07.22 07.52 0749 08.07 0832 0928 10.28 11.28 [1.58 1225 1226 1258 13.13 1324 1333 1425 1433 14.58 15.58
PIOLTELLO Via Milano /N. Sauro 05.53 06.13 06.18 0623 06.33 0643 07.08 07.23 07.53 07.50 08.08 0833 0929 1029 11.29 [1.59 1225 1226 1259 13.14 1325 13.34 1426 1434 1459 15.59
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 05.53 06.13 06.18 06.23 06.33 0643 07.08 07.23 07.53 07.50 08.08 0833 09.29 1029 11.29 [1.59 1226 12.27 1259 13.14 1325 13.34 1426 1434 1459 15.59
PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli 05.54 06.14 06.19 0624 06.34 06.44 07.09 0724 07.54 07.51 08.09 0834 09.30 10.30 11.30 1200 1226 12.27 13.00 [3.15 1326 13.35 1427 1435 15.00 16.00
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 05.54 06.14 06.19 0624 06.34 0644 07.10 07.25 07.55 07.52 08.10 0835 09.31 1031 [11.31 1201 1226 1228 13.01 13.16 1327 1336 1428 1436 15.01 [6.0l
PIOLTELLO Via Moro /De Gasperi 05.55 06.15 06.20 06.25 06.35 06.45 07.10 0725 07.56 07.53 08.11 0835 09.31 1031 1131 1201 1226 1228 13.01 13.16 1327 13.36 1428 1436 1501 16.0l
PIOLTELLO Via De Gasperi - Cinema 05.56 06.16 06.21 0626 06.36 0646 07.11 07.26 07.57 07.54 08.12 0836 09.32 1032 11.32 12.02 1227 1229 13.02 13.17 1328 1337 1429 1437 1502 [6.02
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIII 05.57 06.17 06.22 06.27 06.37 0647 07.13 07.28 07.59 07.56 08.14 0838 09.34 1034 11.34 12.04 1228 1229 13.04 13.19 1330 1339 1431 1439 1504 [6.04
PIOLTELLO Via D'Annunzio-fr. Comune 05.58 06.18 06.23 06.28 06.38 0648 07.14 07.29 08.00 07.57 08.15 0839 09.35 1035 11.35 12.05 1228 1230 13.05 1320 1331 1340 1432 1440 1505 16.05
PIOLTELLO Via D*Annunzio /Urbino 05.59 06.19 06.24 06.32 06.39 0649 07.15 07.30 08.01 07.58 08.16 0840 09.36 1036 11.36 1206 1229 1231 13.06 13.21 1332 1341 1433 1441 1506 16.06
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 06.19 06.39 08.02 07.59 08.17 09.36 11.36 1229 1231 13.32 1342 1433 1442 16.06
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 06.00 0620 06.25 06.37 06.40 06.50 07.17 07.32 08.03 08.00 08.18 0842 09.37 1038 11.37 1208 1230 1232 13.08 13.23 1333 1343 1434 1443 1508 16.07
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 06.21 06.41 08.04 08.19 09.38 11.38 12.33 13.34 14.35 16.08
PIOLTELLO Via Gianbologna 06.22 06.42 08.05 08.20 09.39 11.39 12.33 13.35 14.35 16.09
PIOLTELLO Pza Rugacesio 06.24 06.44 08.07 08.22 09.41 11.41 12.35 13.37 14.37 16.11
PIOLTELLO Via Gianbologna 06.26 06.52 08.09 08.26 09.43 11.43 12.38 13.42 14.39 16.13
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 06.26 06.55 08.09 08.27 09.43 11.43 12.39 13.43 14.39 16.13
PIOLTELLO Pioltello FS 06.01 06.27 06.26 06.40 06.58 06.51 07.18 07.33 08.10 08.01 0828 0843 0944 10.39 1144 1209 1231 1240 13.09 1324 1345 13.44 1440 1444 1509 l6.14
PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 06.02 06.28 06.27 06.52 07.19 07.34 08.11 08.02 08.44 09.45 1040 1145 12.10 1232 13.10 13.25 1345 1441 1445 15.10 I6.15
PIOLTELLO Limito Staz. FS 06.04 06.30 06.29 06.55 07.22 07.37 08.14 08.05 0847 0948 1043 1148 12.13 12.34 13.13 13.28 1348 1444 1448 1513 16.18
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 06.05 06.31 06.30 06.56 07.23 07.38 08.15 08.06 0848 09.49 1044 1149 12.14 1235 13.14 13.29 1349 1445 1449 15.14 16.19
PIOLTELLO Via Molise /Dante 06.07 06.34 06.32 06.58 07.25 07.39 08.16 08.07 0849 09.51 1046 1151 12.16 1236 13.16 13.30 13.51 1446 1451 15.16 1621
PIOLTELLO Via Dante /Volta 06.09 06.36 06.34 07.00 07.27 07.40 08.17 08.08 08.50 09.53 10.47 [11.53 12.17 12.36 13.17 13.30 13.52 1446 14.52 15.17 1623
SEGRATE San Felice - Portineria 06.20 06.48 06.45 07.10 07.35 0745 0821 08.12 08.55 10.03 10.55 12.03 1225 12.39 13.25 13.34 1400 14.50 15.00 1525 16.33

PIOLTELLO Malaspina - Liceo 0823 08.15 12.27 12.40 13.40
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_Cernusco S/N-Pioltello-San Felice

SABATO SCOLASTICO

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS

CERNUSCO S/N Via Volta M2 1620 16.50 1720 17.50 1820 18.50 19.20
CERNUSCO S/N Vle Assunta, 144 /SS 11 1622 16.52 1722 1752 1822 1852 19.22
PIOLTELLO Via Parri /Mantegna 1622 16.52 1722 1752 1822 1852 19.22
PIOLTELLO Via Roma /Erodoto 1624 16.54 1724 1754 1824 1854 19.24
PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 1625 16.55 1725 1755 1825 1855 19.25
PIOLTELLO Via Tiepolo /Bellini 1626 16.56 1726 17.56 1826 18.56 19.26
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 16.27 16.57 17.27 17.57 1827 1857 19.27
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 1628 16.58 17.28 17.58 1828 1858 19.28
PIOLTELLO Via Milano /N. Sauro 1629 16.59 1729 1759 1829 1859 19.29
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 1629 16.59 1729 1759 1829 1859 19.29
PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli 16.30 17.00 17.30 18.00 1830 19.00 19.30
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 1631 17.01 1731 1801 1831 19.01 1931
PIOLTELLO Via Moro /De Gasperi 16.31 17.01 1731 1801 1831 19.01 193l
PIOLTELLO Via De Gasperi - Cinema 1632 17.02 1732 18.02 1832 19.02 19.32
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIII 16.34 17.04 1734 18.04 1834 19.04 1934
PIOLTELLO Via D'Annunzio-fr. Comune 16.35 17.05 1735 18.05 1835 19.05 19.35
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 16.36 17.06 17.36 18.06 1836 19.06 19.36
PIOLTELLO Via D’Annunzio /Spoleto 17.36 19.06

PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 16.38 17.08 17.37 18.08 18.38 19.07 19.38
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 17.38 19.08

PIOLTELLO Via Gianbologna 17.39 19.09

PIOLTELLO Pza Rugacesio 17.41 19.11

PIOLTELLO Via Gianbologna 17.43 19.13

PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 17.43 19.13

PIOLTELLO Pioltello FS 16.39 17.09 1744 18.09 1839 19.14 19.39
PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 1640 17.10 1745 18.10 1840 19.15 19.40
PIOLTELLO Limito Staz. FS 1643 17.13 1748 18.13 1843 19.18 19.43
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 1644 17.14 1749 18.14 1844 19.19 19.44
PIOLTELLO Via Molise /Dante 1646 17.16 1751 18.16 1846 1921 19.46
PIOLTELLO Via Dante /Volta 1647 17.17 1753 18.17 1847 1923 19.47
SEGRATE San Felice - Portineria 16.55 1725 18.03 1825 1855 1933 19.55

PIOLTELLO Malaspina - Liceo
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_San Felice-Pioltello-Cernusco S/N

SABATO SCOLASTICO

PIOLTELLO Malaspina - Liceo 08.20 08.35 12.45 13.45 13.45

SEGRATE San Felice - Portineria 06.20 06.50 06.55 07.20 07.40 07.50 09.05 10.05 11.00 12.10 13.35 14.05 14.55 15.05 1535 16.40
PIOLTELLO Via Dante - Franzosini 06.23 06.53 06.58 07.23 07.43 07.53 09.08 10.08 11.03 12.13 13.38 14.08 14.58 15.08 1538 16.43
PIOLTELLO Via Dante /Volta 06.24 06.54 06.59 07.24 07.44 07.54 08.23 08.38 09.09 10.09 11.04 12.14 1248 13.39 1348 1348 14.09 1459 15.09 1539 1644
PIOLTELLO Via Molise /Dante 06.25 06.55 07.00 07.25 07.45 07.55 08.23 08.38 09.10 10.10 11.05 12.15 12.48 13.40 1348 1348 14.10 15.00 15.10 1540 16.45
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 06.26 06.56 07.01 07.26 07.46 07.56 08.24 08.39 09.11 10.11 11.06 12.16 1249 1341 1349 1349 14.11 1501 1511 1541 1646
PIOLTELLO Via Monza - Limito Fs H 06.27 06.57 07.02 07.27 07.47 07.57 08.25 08.40 09.12 10.12 11.07 12.17 12.50 13.42 13.50 13.50 14.12 15.02 15.12 1542 1647
PIOLTELLO Via Monza /Santuario 06.30 07.00 07.05 07.30 07.50 08.00 08.28 08.43 09.15 10.15 11.10 12.20 12.53 13.45 13.53 13.53 14.15 15.05 15.15 1545 16.50
PIOLTELLO Via Monza - Stazione FS 06.30 07.00 07.05 07.30 07.50 08.00 08.28 08.43 09.15 10.15 11.10 12.20 12.53 13.45 13.53 13.53 14.15 15.05 15.15 1545 16.50
PIOLTELLO Via della Stazione /D'Annunzio  06.31 07.01 07.06 07.31 07.51 08.01 08.29 08.44 09.16 10.16 11.11 1221 12.54 13.46 13.54 13.54 14.16 15.06 15.16 1546 1651
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 07.02 07.32 08.02 08.30 11.12 12.55 13.55

PIOLTELLO Via Gianbologna 07.02 07.32 08.02 08.30 11.12 12.55 13.55

PIOLTELLO Pza Rugacesio 07.04 07.34 08.04 08.32 11.14 12.57 13.57

PIOLTELLO Via Gianbologna 07.06 07.36 08.06 08.34 11.16 12.59 13.59

PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati 07.07 07.37 08.07 08.35 11.16 13.00 14.00

PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 06.32 07.08 07.07 07.38 07.52 08.08 08.36 0845 09.17 10.17 11.17 1222 13.01 13.47 1401 13.55 14.17 15.07 15.17 1547 16.52
PIOLTELLO Pioltello FS 06.40 07.10 08.35 12.40 13.45

PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa 06.41 07.11 08.36 12.41 13.47

PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 06.33 06.43 07.09 07.08 07.13 07.39 07.53 08.09 08.37 08.38 0846 09.18 10.18 11.18 1223 1243 13.02 1348 1349 1402 1356 14.18 1508 1518 1548 16.53
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 06.33 0643 07.10 07.08 07.13 07.39 07.53 08.09 08.37 08.38 0846 09.18 10.18 11.18 1223 1243 13.02 1349 13.50 14.02 1357 14.19 1509 1519 1549 16.54
PIOLTELLO Via D'Annunzio - Comune 06.34 06.44 07.11 07.09 07.14 07.40 07.54 08.10 08.38 08.39 0847 09.19 10.19 11.19 1224 1244 13.03 13.50 [3.51 1403 1358 14.20 [5.10 1520 15.50 16.55
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIlI 06.35 06.45 07.12 07.10 07.15 07.41 07.55 08.11 08.39 08.40 0848 0920 1020 11.20 1225 1245 13.04 13.51 13.52 14.04 1359 1421 |I511 1521 1551 16.56
PIOLTELLO Via De Gasperi /Moro 06.37 06.47 07.14 07.12 07.17 07.43 07.57 08.13 0841 0842 0850 0922 1022 11.22 1227 1247 13.06 13.53 13.54 14.06 140l 1423 1513 1523 1553 16.58
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 06.38 06.48 07.15 07.13 07.18 07.44 07.58 08.14 0842 0843 085 09.23 1023 11.23 12.28 1248 13.07 13.54 1355 1407 1402 1424 1514 1524 1554 16.59
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 06.39 0649 07.16 07.14 07.19 07.45 07.59 08.15 0843 0844 0852 0924 1024 1124 1229 1249 13.08 13.55 1408 14.03 1425 I5.15 1525 15.55 17.00
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 06.40 06.50 07.17 07.15 07.20 07.46 08.00 08.16 0844 0845 08.53 09.25 1025 11.25 1230 12.50 13.09 13.56 14.09 14.04 1426 15.16 1526 1556 17.01
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 06.41 06.51 07.18 07.16 07.21 07.47 080l 08.17 0845 0846 0854 09.26 10.26 11.26 1231 1251 13.10 13.57 14.10 14.05 14.27 15.17 1527 1557 17.02
PIOLTELLO Via Tiepolo /Mantegna 06.42 06.52 07.19 07.17 07.22 07.48 08.02 08.18 0846 0847 0855 09.27 10.27 11.27 1232 1252 13.11 13.58 14.11 14.06 1428 15.18 1528 1558 17.03
PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli 13.55

PIOLTELLO Via Mantegna /Tiepolo 13.56

PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 06.44 06.54 07.21 07.18 07.23 07.50 08.04 0820 0848 0849 0857 0929 1029 11.29 1234 12.53 13.14 13.59 13.57 14.12 1409 1430 1520 1530 16.00 17.05
PIOLTELLO Via Mantegna /Masaccio 06.44 06.54 07.21 07.19 07.23 07.51 08.04 0821 0849 0849 0858 09.29 1029 11.30 12.34 12.53 13.16 14.00 13.58 14.13 14.10 1430 1520 1530 16.00 17.05
PIOLTELLO Via Mantegna /Parri 06.47 06.57 07.24 07.22 07.25 07.54 08.07 0824 0853 0852 09.01 09.32 1032 11.33 1237 1255 13.20 14.02 14.00 14.15 14.15 1433 1523 1533 16.03 17.08
CERNUSCO S/N Via S. Francesco 06.51 07.01 07.28 07.25 07.28 07.59 08.11 0829 0858 0856 09.06 09.36 10.36 11.39 1241 1258 13.28 14.06 14.04 14.17 1422 1437 1527 1537 16.07 17.12
CERNUSCO S/N Via Volta M2 06.55 07.05 08.03 08.15 08.33 09.03 09.00 09.10 0940 1040 1143 1245 13.35 1420 14.28 1440 1530 1540 16.10 17.15
CERNUSCO S/N Ve Assunta/Milano(IPSIA) 07.30 07.27 07.29 12.59 14.08 14.06

CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS 07.38 07.35 07.40 13.10 1415 14.13
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_San Felice-Pioltello-Cernusco S/N

SABATO SCOLASTICO

PIOLTELLO Malaspina - Liceo

SEGRATE San Felice - Portineria 17.05 1735 18.10 1835 19.05 19.40 20.05
PIOLTELLO Via Dante - Franzosini 17.08 17.38 18.13 1838 19.08 19.43 20.08
PIOLTELLO Via Dante /Volta 17.09 17.39 18.14 1839 19.09 19.44 20.09
PIOLTELLO Via Molise /Dante 17.10 1740 18.15 1840 19.10 19.45 20.10
PIOLTELLO Via Lombardia /Palermo 17.11 1741 18.16 1841 19.11 19.46 20.11
PIOLTELLO Via Monza - Limito Fs H 17.12 1742 18.17 1842 19.12 19.47 20.12
PIOLTELLO Via Monza /Santuario 17.16 1746 1821 1846 19.15 19.50 20.15
PIOLTELLO Via Monza - Stazione FS 17.17 1747 1822 1847 19.15 19.50 20.15

PIOLTELLO Via della Stazione /D'Annunzio  17.18 17.48 1824 1848 19.16 19.51 20.16
PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati

PIOLTELLO Via Gianbologna

PIOLTELLO Pza Rugacesio

PIOLTELLO Via Gianbologna

PIOLTELLO Via Michelozzo /Don Amati

PIOLTELLO Via D'Annunzio /Brasile 17.19 1749 1825 1849 19.17 19.52 20.17
PIOLTELLO Pioltello FS

PIOLTELLO Via Monza /Dalla Chiesa

PIOLTELLO Via D'Annunzio /Spoleto 1720 17.50 1826 1850 19.18 19.53 20.18
PIOLTELLO Via D'Annunzio /Urbino 1721 17.51 1827 1850 19.18 19.53 20.18
PIOLTELLO Via D'Annunzio - Comune 1722 17.52 1829 1851 19.19 19.54 20.19
PIOLTELLO Pza Papa Giovanni XXIII 1723 17.53 1830 1852 1920 19.55 20.20
PIOLTELLO Via De Gasperi /Moro 1725 17.55 1832 1854 1922 19.56 20.21
PIOLTELLO Via Amendola /Roma 1726 17.56 1833 1855 19.23 19.57 20.22
PIOLTELLO Via N. Sauro /Milano 1728 17.58 1834 1856 1924 19.58 20.23
PIOLTELLO Via Mozart /Milano 1729 17.59 1835 1857 1925 19.59 20.24
PIOLTELLO Via Mozart /Cimarosa 17.30 18.00 1836 18.58 19.26 20.00 20.25
PIOLTELLO Via Tiepolo /Mantegna 17.31 18.01 1837 1859 19.27 20.01 20.26

PIOLTELLO Via Mantegna /Botticelli
PIOLTELLO Via Mantegna /Tiepolo

PIOLTELLO Via Mantegna /Bizet 17.32 18.02 1838 19.00 19.29 20.03 20.28
PIOLTELLO Via Mantegna /Masaccio 17.33 18.03 1839 19.01 19.29 20.04 20.29
PIOLTELLO Via Mantegna /Parri 17.35 18.05 1840 19.03 19.32 20.06 20.31
CERNUSCO S/N Via S. Francesco 17.37 18.07 1843 19.07 19.36 20.11 20.36
CERNUSCO S/N Via Volta M2 1740 18.10 1845 19.10 19.40 20.15 20.40

CERNUSCO S/N Ve Assunta/Milano(IPSIA)
CERNUSCO S/N Via Fontanile -ITSOS
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_Gorgonzola M2-Melzo-Liscate-Gorgonzola M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

GORGONZOLA Gorgonzola M2 [M2] 06.20 06.55 07.00 07.30 07.40 07.50 08.30 08.40 09.15 09.50 10.25 [11.05 [1.40 12.15 12.55 13.15 13.40 14.10 1440 14.50 15.15
GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 06.23 06.57 07.03 0733 0742 07.52 08.33 0842 09.18 09.53 10.28 11.07 11.42 1216 1257 13.16 1341 14.13 1442 1452 15.16
GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 06.24 06.58 07.04 07.34 07.43 07.53 08.34 0842 09.19 09.54 10.29 11.07 11.43 1216 12.57 13.16 13.42 14.14 1442 1452 15.17
GORGONZOLA Via Parini /del Parco 06.27 07.07 07.36 07.45 07.55 08.37 08.44 09.22 09.57 10.32 11.09 1145 1217 1259 13.17 1343 14.17 1444 1454 15.18
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 06.31 07.11 07.40 08.03 0841 0851 09.26 10.01 10.36 I1.14 11.49 1224 13.04 1324 1349 1421 1450 15.00 15.20
MELZO Via Gavazzi -fr Ospedale 06.31 07.11 07.41 08.04 0841 0851 09.26 10.01 1036 11.14 11.49 1224 13.04 1324 1349 1421 1450 15.00 15.21
MELZO Ve Germania/ Gavazzi 07.41

MELZO Ve Germania /Carducci 07.41

MELZO Vle Germania /Svezia 07.42

MELZO Ve Svezia - Liceo 07.42

MELZO Ve Germania /Carducci 07.58

MELZO Vle Germania/ Gavazzi 08.01

MELZO Pza Milite Ignoto 06.00 06.20 06.32 07.00 07.12 08.03 08.05 08.42 0852 09.27 10.02 1037 [II.15 11.50 1225 1235 1250 13.05 13.25 13.50 14.22 1451 15.01 15.21
MELZO Via XX Settembre /Cavour 06.02 06.22 06.33 07.02 07.13 08.05 08.08 08.43 08.54 09.28 10.03 10.38 [1.17 11.51 1226 1237 1252 13.08 1326 1351 1423 1454 15.04 15.23
MELZO Via M. Liberta - Cinema 06.03 06.23 06.34 07.03 07.14 08.06 08.10 08.44 0855 09.29 10.04 1039 II1.18 [1.52 1227 1238 1253 13.09 13.27 13.51 1424 1455 1505 1524
GORGONZOLA Via Buonarroti/ 4 Venti 06.59

GORGONZOLA Via Buonarroti /Rafredo 06.59

MELZOQO Via Colombo /SP I3 07.07 07.44 13.10 15.06 15.25
MELZO Via Colombo /L. Da Vinci 07.07 07.45 13.10 15.06 15.25
MELZO Via M.Liberta/Lgo Gramsci 13.51

MELZO Via Verdi 13.52

MELZO Ve Lussumburgo / Mascagni 13.58

MELZO Via Togliatti 14.00

MELZO Via Colombo /I Maggio 07.08 07.45 13.11 14.01 15.07 15.26
LISCATE Via Giovanni XXIII /G. Rossa 07.09 07.47 13.12 14.02 15.08 15.27
LISCATE Via Cavenaghi /Roma 07.12 07.50 13.15 14.05 I5.11 15.30
LISCATE L.go Europa /XXV aprile 07.12 07.50 13.15 14.05 15.11 15.30
LISCATE Via XXV Aprile /De Gasperi 07.12 07.51 13.15 14.05 I5.11 15.31
LISCATE SP 14 Rivoltana /Curiel 07.14 07.53 13.17 14.06 15.12 15.33
MELZO V.e Lussumburgo / Mascagni 08.01

MELZO V.e Svezia - Liceo 07.19 08.05 12.30 13.23 13.30 14.27

GORGONZOLA Via Buonarroti /Rafredo 06.10 06.30 06.43 07.10 07.25 07.24 08.11 08.14 08.53 09.38 10.13 1048 11.27 12.01 1236 1244 1259 1329 1336 14.15 1433 1503 1522 1549
GORGONZOLA Via Buonarroti /Bosatra 06.10 06.30 06.44 07.11 07.25 07.24 08.12 08.15 08.54 09.39 10.14 1049 11.28 12.02 1237 1244 1259 1330 13.37 14.15 1434 1504 1522 1550
GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 06.12 06.32 06.45 07.14 07.26 07.28 08.16 08.19 08.58 09.40 10.15 1050 11.30 12.04 1240 1246 13.01 13.31 1340 14.19 14.37 1505 1524 155I
GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 06.13 06.33 06.46 07.15 07.27 07.30 08.19 08.21 09.00 09.41 10.16 10.51 11.31 12.05 1242 1247 13.02 1331 1342 1421 1438 1506 1525 1552

GORGONZOLA Gorgonzola M2 8 06.18 06.38 06.50 07.22 07.30 07.40 08.30 08.30 09.10 0945 10.20 10.55 [1.35 12.10 12.50 1253 13.08 13.34 13.50 1430 1445 15.10 1530 1555



: - . orario in vigore dal 3 MilanoSudEst
rutoguidovie e trasporti

_Gorgonzola M2-Melzo-Liscate-Gorgonzola M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

GORGONZOLA Gorgonzola M2 M2 1535 16.00 1620 1645 17.15 1730 1755 18.15 1840 19.00 19.25 1945 20.15
GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 15.38 16.03 1622 1648 17.18 1733 1757 18.16 1843 19.02 19.28 1947 20.17
GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 1539 16.04 1622 1649 17.19 1734 1758 18.17 1844 19.03 1929 1947 20.17
GORGONZOLA Via Parini /del Parco 1542 16.07 1624 1652 1722 1737 18.00 18.18 1847 19.05 1932 1949 20.19
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 1546 l6.11 1630 1655 17.26 1741 18.04 1824 1851 19.09 1936 19.56 20.26
MELZO Via Gavazzi -fr Ospedale 1546 16.11 1630 1656 17.26 1741 18.04 1824 1851 19.09 1936 19.56 20.26

MELZO Ve Germania/ Gavazzi
MELZO Ve Germania /Carducci
MELZO Vle Germania /Svezia
MELZO Ve Svezia - Liceo
MELZO Ve Germania /Carducci
MELZO Vle Germania/ Gavazzi

MELZO Pza Milite Ignoto 1547 16.12 1631 16.56 1727 1742 18.05 1825 1852 19.10 19.37 19.57 20.27
MELZQO Via XX Settembre /Cavour 1548 16.13 1632 1659 17.28 1743 1806 1828 1853 19.11 1939 19.59 20.29
MELZO Via M. Liberta - Cinema 1549 l6.14 1632 17.00 1729 1744 1807 1829 1854 19.12 19.40 20.00 20.30

GORGONZOLA Via Buonarroti/ 4 Venti
GORGONZOLA Via Buonarroti /Rafredo

MELZO Via Colombo /SP 13 18.30 19.43
MELZO Via Colombo /L. Da Vinci 18.30 19.43
MELZO Via M.Liberta/Lgo Gramsci 16.32
MELZO Via Verdi 16.33
MELZO V.e Lussumburgo / Mascagni 16.38
MELZO Via Togliatti 16.40
MELZO Via Colombo /I Maggio 16.41 18.31 19.44
LISCATE Via Giovanni XXIIl /G. Rossa 16.42 18.32 19.45
LISCATE Via Cavenaghi /Roma 16.45 18.35 19.48
LISCATE L.go Europa /XXV aprile 16.45 18.35 19.48
LISCATE Via XXV Aprile /De Gasperi 16.45 18.35 19.49
LISCATE SP 14 Rivoltana /Curiel 16.47 18.37 19.50

MELZO V.e Lussumburgo / Mascagni

MELZO Vle Svezia - Liceo

GORGONZOLA Via Buonarroti /Rafredo 1558 16.23 16.58 17.08 17.38 17.53 18.16 1848 19.03 19.21 20.04
GORGONZOLA Via Buonarroti /Bosatra 1559 1624 1658 17.09 17.39 17.54 18.17 1849 19.04 19.22 20.05
GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 16.00 16.25 17.01 17.13 1742 17.57 18.19 1850 19.08 19.25 20.06
GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 16.01 1626 17.02 17.15 1743 17.58 1820 1851 19.10 19.27 20.07
GORGONZOLA Gorgonzola M2 [M2] 16.05 1630 17.10 1725 17.50 18.05 1825 1855 1920 19.35 20.10



%utoguidovie orario in vigore dal 3 Mils{noSudrasporEt:s\’_t,

Novembre 2014

_Gorgonzola M2-Melzo-Liscate-Gorgonzola M2

SABATO SCOLASTICO

GORGONZOLA Gorgonzola M2 [M2] 06.55 07.40 07.40 08.30 09.15 [I1.15 11.45 1215 13.05 13.20 13.45 14.15 14.30 15.00 16.15 1650 17.30 1820 19.05
GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 06.56 0742 0742 0833 09.18 [11.18 11.48 12.18 13.06 1321 13.46 14.16 14.32 15.02 16.18 16.52 1733 1823 19.07
GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 06.57 0742 07.42 0834 09.19 [1.19 1149 1219 13.06 1322 13.47 14.17 1432 15.02 16.19 16.53 1734 1824 19.07
GORGONZOLA Via Parini /del Parco 06.58 07.44 07.44 0837 09.22 11.22 11.52 1222 13.07 1323 13.48 14.18 14.34 15.04 1622 16.55 1737 1827 19.09
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 07.05 0841 09.26 11.26 11.56 12.26 13.14 1330 13.55 1425 14.39 15.09 1626 16.59 1741 1831 19.14
MELZO Via Gavazzi -fr Ospedale 07.06 0841 09.26 11.26 11.56 12.26 13.14 1331 13.56 1426 14.39 15.09 1626 1659 1741 1831 19.14
MELZO V.e Germania /Carducci 07.56 07.59

MELZO Vle Germania/ Gavazzi 07.57 08.02

MELZO Pza Milite Ignoto 06.30 07.07 07.20 07.58 08.04 08.42 09.27 11.27 11.57 1227 1255 13.15 1332 1357 1427 1440 15.10 1555 16.27 17.00 17.42 1832 19.I5
MELZO Via XX Settembre /Cavour 06.32 07.09 07.22 08.00 08.08 08.43 09.28 11.28 11.58 1228 1257 13.16 1334 1359 1429 1442 15.12 1557 16.28 17.01 17.43 1833 19.17
MELZO Via M. Liberta - Cinema 06.33 07.10 07.23 08.01 08.10 08.44 09.29 11.29 11.59 1229 1258 13.17 1335 1400 1430 1443 15.13 1557 1629 17.02 1744 1834 1[9.I18
MELZO Via Colombo /SP I3 07.11 08.02 13.36 14.01 1431

MELZQO Via Colombo /L. Da Vinci 07.11 08.02 13.36 14.01 1431

MELZO Via Colombo /I Maggio 07.12 08.03 13.37 14.02 1432

LISCATE Via Giovanni XXIIl /G. Rossa 07.13 08.04 13.38 14.03 14.33

LISCATE Via Cavenaghi /Roma 07.16 08.07 1341 14.06 1436

LISCATE L.go Europa /XXV aprile 07.16 08.07 1341 14.06 1436

LISCATE Via XXV Aprile /De Gasperi 07.16 08.07 1341 14.06 1436

LISCATE SP 14 Rivoltana /Curiel 07.17 08.08 13.42 14.07 14.37

MELZO Ve Svezia - Liceo 07.21 08.12 12.32 13.20 13.46

GORGONZOLA Via Buonarroti /Rafredo 0640 07.26 07.31 08.18 08.53 09.38 11.36 12.06 1238 13.07 13.26 1351 416 1446 16.03 1638 17.11 1753 1843
GORGONZOLA Via Buonarroti /Bosatra 06.40 07.26 07.32 08.19 08.54 09.39 11.36 12.06 1239 13.08 13.27 1351 1416 1446 16.03 16.39 17.12 1754 1844
GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 06.42 07.27 07.33 08.20 08.58 09.40 11.37 12.07 1242 13.09 1329 1352 1417 1448 16.05 1640 17.14 17.58 18.48
GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 06.43 07.28 07.34 08.21 09.00 09.41 11.37 12.07 1243 13.10 1330 1353 14.18 1449 16.07 1641 17.15 18.00 18.50

GORGONZOLA GorgOnzohmzm 06.48 07.32 07.38 08.25 09.10 0945 1140 12.10 12.50 13.13 13.35 13.57 1422 1455 16.13 1645 17.20 18.10 19.00



%utoguidovie orario in vigore dal 3 Mils{noSudrasporEt:s\’_t,

Novembre 2014

_ Melzo-Pozzuolo M-Inzago-Gessate M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

MELZO V.e Lussemburgo 07.20 12.53 13.45

MELZO V.e Lussumburgo / Mascagni 07.21 12.54 13.46

MELZO Via Verdi /Lussemburgo 07.22 12.55 13.47

MELZO Via M. Liberta /Lodi 07.23 12.56 13.48

MELZO Via M. Liberta - fr Cinema 07.23 12.56 13.48

MELZO Melzo FS - Terminal Bus H 05.40 06.15 06.20 06.45 06.50 07.25 08.00 08.33 09.10 11.30 12.30 13.30 1435 15.05 1630 17.05 1735 18.17 1850
MELZO V.e Germania /Svezia 05.42 06.17 06.22 06.47 06.52 07.27 08.02 0835 09.12 1132 1232 13.32 1437 15.07 1632 17.07 1737 18.19 1852
MELZO V.e Svezia - Liceo 12.32 13.32 14.37 15.07

MELZO V.e Svezia - fr Liceo 12.33 13.33 14.38 15.08

MELZO V.e Germania /Carducci 05.43 06.18 06.23 06.48 06.53 07.26 07.28 08.03 0836 09.13 11.33 1234 12.59 13.34 13.51 1439 1509 1633 17.08 1738 1820 1853
MELZO V.e Germania/ Gavazzi 05.44 06.19 06.24 06.49 06.54 07.27 07.29 08.04 0837 09.14 11.34 1235 13.00 13.35 13.52 1440 15.10 1634 17.09 1739 1821 1854
MELZO Via Gavazzi - Ospedale 05.44 06.19 06.24 06.49 06.54 07.27 07.29 08.04 0837 09.14 11.34 1235 13.00 13.35 13.52 1440 15.10 1634 17.09 1739 1821 1854
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 0544 06.19 06.24 06.49 06.54 07.28 07.30 08.04 08.37 09.14 11.34 1235 13.00 13.35 13.52 1440 1510 16.34 17.09 1739 1821 18.54
POZZUOLO M. Via Vespucci/Colombo 05.47 06.22 06.27 06.52 06.57 0732 07.34 08.07 0840 09.17 11.37 1238 13.03 13.38 13.55 1443 15.13 1637 17.12 1742 1824 1857
POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni 05.48 06.23 06.28 06.53 06.58 07.33 07.35 08.08 0841 09.18 11.39 1239 13.04 1340 13.56 1444 1514 1639 17.13 1743 1825 18.58
POZZUOLO M. Via Moro/Rossa 0549 06.25 06.29 06.55 06.59 07.35 07.37 08.10 0843 09.20 |1.41 1241 13.06 1342 13.58 1446 1516 1641 17.15 17.45 1827 19.00
POZZUOLO M. Via IV Novembre /Milano 06.30 07.00

POZZUOLO M. Trecella FS 06.35 07.05

POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Bergamo  05.50 06.26 06.56 07.36 07.38 08.11 0844 0921 1143 1242 13.07 1343 1359 1447 1517 1642 17.16 1746 1828 19.01
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie 05.52 06.29 06.59 07.40 07.42 08.14 0847 0924 1147 1245 13.10 1347 14.03 1450 1520 1646 17.19 1749 1831 19.04
INZAGO SS || Padana Sup /Cavour 05.57 06.34 07.04 07.48 07.5] 0820 0854 0929 1154 1251 13.15 1353 14.08 14.55 1525 1652 17.25 17.54 1838 9.1l
GESSATE SS 11 Padana Sup. /I Mag 06.02 06.39 07.09 07.55 07.58 08.26 09.00 09.34 12.00 12.56 13.19 1359 14.13 15.00 1530 1658 17.31 1759 1844 19.18
GESSATE SS || Padana Sup. /Manzoni 06.03 0641 07.11 07.57 08.00 08.27 09.01 09.36 12.01 12.57 1320 14.00 14.15 15.01 1531 1659 17.32 18.00 1846 19.20
GESSATE Gessate M2 - palina 6 /2] 06.05 06.43 07.13 08.00 08.04 08.30 09.04 09.38 12.04 13.00 13.22 1403 14.17 15.03 1533 17.02 1735 18.02 1849 19.23

GESSATE Gessate M2.p3|ina4m 06.10 06.45 07.15 08.04 08.05 0833 09.08 09.40 12.07 13.05 1323 14.06 1420 15.05 1535 17.05 17.38 18.05 1852 19.27



%utoguidovie orario in vigore dal 3 Mils{noSudrasporEt:s\’_t,

Novembre 2014

_Gessate M2-Inzago-Pozzuolo M-Melzo

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

GESSATE Gessate M2 - palina 4 2] 06.15 06.50 07.20 08.10 0840 09.13 09.45 12.15 13.09 13.10 13.28 14.09 I4.11 14.25 15.10 15.40 17.10 1743 18.10 1857 19.35
BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni 06.16 06.52 07.22 08.12 08.42 09.15 09.47 12.17 13.10 13.12 1330 14.11 14.13 1427 15.12 15.42 17.12 1745 18.12 18.59 19.37
BELLINZAGO SS || Padana Sup/l Mag 06.17 06.53 07.23 08.13 0843 09.16 09.48 12.18 13.10 13.13 13.31 14.12 14.14 14.28 15.13 15.43 17.13 1747 18.13 19.00 19.38
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour 06.21 06.56 07.26 08.16 08.46 09.19 09.51 1221 13.12 13.16 1334 14.15 14.17 1431 15.16 15.46 17.18 1752 18.18 19.05 19.43
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie 06.25 07.01 07.31 08.21 0851 09.24 09.56 1226 13.14 13.21 13.39 1420 14.22 14.36 15.21 15.51 1724 1758 1823 19.11 19.48
POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Taranto 06.27 07.03 07.33 08.24 08.54 09.26 09.58 12.28 1324 1341 1422 1424 14.38 1523 15.53 17.27 1801 1825 19.13 19.50
POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni 13.20

POZZUOLO M. Via Moro/Rossa 13.22

POZZUOLO M. Via IV Novembre /Milano 13.26

POZZUOLO M. Trecella FS 08.25 08.45 13.38 14.55 15.50 19.30
POZZUOLO M. Via Milano /Pierogrosso 08.30 08.50 15.00 15.55 19.35
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni 06.28 07.04 07.34 08.25 08.31 08.51 08.56 09.27 09.59 12.29 1325 1342 1423 1425 1439 15.01 1524 1554 1556 17.28 18.02 18.26 19.14 19.36 19.51
POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIIl 0629 07.05 07.35 08.27 0832 0852 0857 09.28 10.00 1230 13.26 1343 1424 1426 1440 1502 1525 555 1557 1730 18.03 18.27 19.15 19.37 19.52
POZZUOLO M. Via Vespucci/Flli Cervi 06.30 07.06 07.36 08.28 08.33 08.53 08.59 09.29 10.01 12.3I 1327 13.44 1425 1427 1441 15.03 1526 1556 1558 17.31 18.04 18.28 19.16 19.38 19.53
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 06.34 07.10 07.40 08.32 0837 0857 09.03 09.34 10.05 1235 13.31 13.48 1429 1431 1445 1507 1530 16.00 16.02 17.37 18.09 1833 19.20 19.42 19.57
MELZO Via Gavazzi -fr Ospedale 06.35 07.11 0741 0833 0838 0857 09.04 0935 10.05 1236 13.32 1348 1429 1431 1445 1507 1530 16.00 16.02 17.38 18.10 1834 19.20 1942 19.57
MELZO V.e Germania/ Gavazzi 06.36 07.11 07.42 0833 0838 0857 09.04 0935 10.05 1236 13.32 1348 1430 1431 1445 1507 1531 16.0l 16.02 17.38 18.10 1834 19.20 1942 19.57
MELZO V.e Germania /Carducci 06.38 07.12 07.44 0835 0839 0858 09.06 09.37 10.07 12.38 13.34 13.50 1433 1432 1447 1508 1533 16.03 16.03 17.39 I8.11 1836 19.21 19.43 19.58
MELZO Via M. Liberta - Cinema 12.43 13.36 14.35

MELZO Via M.Liberta/Lgo Gramsci 12.43 13.37 14.35

MELZO Via Verdi 12.46 13.38 14.37

MELZO V.e Lussemburgo 12.48 13.40 14.38

MELZO V.le Germania /Svezia 0640 07.13 07.46 0836 08.39 0859 09.07 09.38 10.08 13.51 14.35 1448 15.09 1535 16.05 16.04 1739 I8.11 1837 19.21 19.44 19.59
MELZO V.e Svezia - Liceo 07.47

MELZO V.e Svezia - fr Liceo 07.50

MELZO Melzo FS - Terminal Bus E 06.45 07.15 07.55 0839 0840 09.00 09.09 09.41 10.10 13.53 14.40 1450 15.10 1540 16.10 16.05 1740 18.12 1839 19.22 1945 20.00



%utogui d ovi e orario in vigore dal 3 Milei‘:?ggpugrgt?‘!'
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_ Melzo-Pozzuolo M-Inzago-Gessate M2

SABATO SCOLASTICO

MELZO V.e Lussemburgo 07.25 13.15

MELZO V.e Lussumburgo / Mascagni 07.26

MELZO Via Verdi /Lussemburgo 07.26 13.16

MELZQO Via M. Liberta /Lodi 07.27 13.17

MELZO Via M. Liberta - fr Cinema 07.28 13.17

MELZO Melzo FS - Terminal Bus H 06.20 06.25 06.45 06.55 07.35 08.00 0830 11.35 [1.45 1235 1340 1420 16.50 17.05 18.15
MELZO Vle Germania /Svezia 06.22 06.27 06.47 06.57 07.37 08.02 0832 11.37 11.47 1236 13.42 1421 16.52 17.07 18.17
MELZO Vle Germania /Svezia 13.19

MELZQO Ve Svezia - Liceo 1236 13.19 14.21

MELZOQO V.e Svezia - fr Liceo 12.37 13.20 14.22

MELZO Vle Germania /Carducci 06.23 06.28 06.48 06.58 07.30 07.38 08.03 08.33 11.38 11.48 1238 1321 1343 1423 1653 17.08 18.18
MELZO Vle Germania/ Gavazzi 06.24 06.29 06.49 06.59 07.31 07.39 08.04 08.34 11.39 11.49 1239 1322 1344 1424 1654 17.09 18.19
MELZO Via Gavazzi - Ospedale 06.24 06.29 0649 06.59 07.31 07.39 08.04 0834 1139 1149 1239 1322 1344 1424 16.54 17.09 18.19
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 06.24 06.29 06.49 06.59 07.31 07.39 08.04 08.34 11.39 11.49 1239 1322 1344 1424 1654 17.09 18.19
POZZUOLO M. Via Vespucci/Colombo 06.27 06.32 06.52 07.02 07.34 07.42 08.07 0837 1142 11.52 1242 1325 1347 1427 16.57 17.12 18.22
POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni 06.28 06.33 06.53 07.03 07.35 07.43 08.08 0838 1143 11.53 1243 1326 1348 1428 16.58 17.13 1823
POZZUOLO M. Via Moro/Rossa 06.29 06.34 06.54 07.04 07.36 07.44 08.09 0839 1144 11.54 1244 1327 1349 1429 1659 17.14 18.24
POZZUOLO M. Via IV Novembre /Milano ~ 06.30 06.55 17.00
POZZUOLO M. Trecella FS 06.35 07.00 17.05
POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Bergamo 06.35 07.05 07.37 07.45 08.10 0840 11.45 11.55 1245 13.28 13.50 1430 17.15 1825
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie 06.37 07.07 07.39 0747 08.12 0842 1147 11.57 1247 1330 13.52 14.32 17.17 18.27
INZAGO SS || Padana Sup /Cavour 06.41 07.11 0743 07.52 08.17 0847 11.52 12.02 12.52 1335 13.57 1437 1722 18.32
GESSATE SS Il Padana Sup. /l Mag 06.44 07.14 07.46 07.57 08.22 0852 11.57 12.07 12.57 1340 14.02 1442 17.27 1837
GESSATE SS |1 Padana Sup. /Manzoni 06.45 07.15 07.47 07.58 08.23 08.53 11.59 12.09 1258 1341 1403 1444 17.29 18.39
GESSATE Gessate M2 - palina 6 M2 06.47 07.17 07.49 08.00 08.25 0855 12.01 12.11 13.00 1343 1405 446 17.31 1841

GESSATE Gessate M2-p3|ina4m 06.50 0720 07.52 08.03 0828 0858 12.03 12.13 13.03 1345 14.08 14.48 17.34 18.44
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_Gessate M2-Inzago-Pozzuolo M-Melzo

SABATO SCOLASTICO

GESSATE Gessate M2 - palina 4 2] 06.55 07.25 08.00 08.35 09.05 12.10 1220 13.10 13.50 14.15 1455 17.40 1850
BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni 06.56 07.26 08.01 0836 09.06 12.12 1222 13.12 13.52 14.17 1457 17.42 1852
BELLINZAGO SS || Padana Sup/l Mag 06.57 07.27 08.02 0837 09.07 12.13 1223 13.13 13.53 1[4.18 14.58 17.43 1853
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour 07.00 07.30 08.05 08.40 09.10 12.18 12.28 13.18 13.58 14.23 15.03 17.48 1858
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie 07.04 07.34 08.09 0844 09.14 1223 1234 13.23 14.03 14.28 15.08 17.53 19.03
POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Taranto 07.07 07.37 08.12 08.47 09.17 1226 1237 13.26 14.06 14.31 [I5.11 17.56 19.06
POZZUOLO M. Trecella FS 08.05 08.35 19.30
POZZUOLO M. Via Milano /Pierogrosso 08.10 08.40 19.35
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni 07.08 07.38 08.11 08.13 08.41 0848 09.18 12.27 12.38 13.27 14.07 1432 15.12 17.57 19.07 19.36
POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIlI  07.09 07.39 08.12 08.14 08.42 0849 09.19 1228 1239 1328 1408 1433 1513 1758 19.08 19.37
POZZUOLO M. Via Vespucci/Elli Cervi 07.10 0740 08.13 08.15 08.43 08.50 09.20 12.29 1240 1329 14.09 1434 1514 1759 19.09 19.38
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 07.14 07.44 08.17 08.19 08.47 08.54 09.24 12.33 1244 1333 14.13 1438 1518 18.03 19.13 1942
MELZO Via Gavazzi -fr Ospedale 07.14 07.44 08.17 08.19 0847 08.54 09.24 1233 1244 1333 14.13 1438 1518 18.03 19.13 19.42
MELZO Vle Germania/ Gavazzi 07.14 07.44 08.17 08.19 08.47 08.54 09.24 12.33 1244 1333 14.13 1438 1518 18.03 19.13 1942
MELZO V.e Germania /Carducci 07.15 07.45 08.18 0820 08.48 08.55 09.25 1234 1245 13.34 14.14 1439 1519 18.04 19.14 1943
MELZO Via M. Liberta - Cinema 07.17 12.47

MELZO Via M.Libertd/Lgo Gramsci 07.18 12.48

MELZO Via Verdi 07.19 12.49

MELZO V.e Lussemburgo 07.20 12.50

MELZO Vle Germania /Svezia 07.45 08.19 08.21 0849 0856 09.25 12.34 13.34 14.14 1439 15.19 18.04 19.14 19.44
MELZO V.e Svezia - Liceo 07.46

MELZO V.e Svezia - fr Liceo 07.47

MELZO Melzo FS - Terminal Bus E 07.48 0820 08.23 0850 08.58 09.26 12.35 13.35 14.15 1440 1520 18.05 19.15 19.45



- o g orario in vigore dal 3 MilanoSudEst
2dtoguidovie e trasporti

_Gessate M2-Cassano d'Adda-Treviglio FS

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

GORGONZOLA Gorgonzola M2 8 06.50 07.30

GESSATE Gessate M2.palin35m 06.05 06.15 06.25 06.40 06.50 06.55 07.00 07.05 07.15 07.20 07.35 07.40 07.40 07.45 07.55 08.05 08.15 0820 08.30 0840 0850 09.00 09.10 09.20 09.35 09.50
BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni 06.06 06.16 06.27 06.42 06.57 07.02 07.07 07.17 07.22 07.37 07.42 07.42 07.47 07.57 08.07 08.17 08.22 08.32 08.42 08.52 09.02 09.12 09.22 09.37 09.52
BELLINZAGO SS |1 Padana Sup/I Mag 06.07 06.17 06.28 06.43 06.58 07.03 07.08 07.18 07.23 07.38 07.43 07.43 07.48 07.58 08.08 08.18 08.23 08.33 08.43 08.53 09.03 09.13 09.23 09.38 09.53
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour 06.11 06.21 06.32 06.48 07.03 07.08 07.13 07.23 07.28 07.43 07.48 07.48 07.53 08.03 08.13 08.23 08.28 08.38 08.48 08.58 09.07 09.17 09.27 09.42 09.57
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia 06.53

BELLINZAGO Via Volta/Marconi-fr chiesa 06.54

POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni 06.58

POZZUOLO M. Via Moro/Rossa 06.59

POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Bergamo 06.59

INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie 07.01

INZAGO SS |1 Padana Sup /Verdi 06.12 06.22 06.33 06.49 07.06 07.04 07.09 07.14 07.24 0729 07.44 0749 0749 07.54 08.04 08.14 08.24 0829 0839 0849 0859 09.08 09.18 09.28 09.43 09.58
INZAGO SS || Padana Sup /E. Filiberto 06.14 06.24 06.36 06.51 07.09 07.07 07.12 07.16 07.26 07.32 07.46 07.51 07.52 07.57 08.07 08.17 0827 08.32 0842 0852 09.01 09.10 09.20 09.30 09.45 10.00
CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 06.17 06.27 06.39 06.54 07.12 07.10 07.15 07.19 07.29 07.35 07.49 07.54 07.55 08.00 08.10 08.20 08.30 08.35 0845 0855 09.04 09.13 09.23 09.33 09.48 10.03
CASSANO Via L.Da Vinci /Zappatoni 06.20 06.30 06.42 07.14 07.13 07.17 07.38 07.58 08.02 08.13 0823 0833 0838 0848 0858 09.07 09.16 09.26 09.36 09.51 10.06
CASSANO Corso Europa /L. Da Vinci 06.57 07.22 07.32 07.52

CASSANO C.so Europa /Colombo 06.58 07.23 07.33 07.53

CASSANO C.so Europa /fr Pola 06.59 07.24 07.34 07.54

CASSANO Stazione FS 07.01 07.26 07.36 07.56

CASSANO C.so Europa /Pola 07.02 07.27 0737 07.57

CASSANO C.so Europa /Colombo 07.03 07.28 07.38 07.58

CASSANO Corso Europa /L. Da Vinci 07.04 07.29 07.39 07.59

CASSANO Via L. Da Vinci /Q. di Vona 06.21 06.31 06.43 07.04 07.14 07.29 07.39 07.39 07.59 07.59 08.14 08.24 08.34 0839 0849 08.59 09.08 09.17 09.27 09.37 09.52 10.07
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 06.22 06.32 06.44 07.05 07.15 07.30 07.40 07.40 08.00 08.00 08.15 08.25 08.35 0840 0850 09.00 09.09 09.18 09.28 09.38 09.53 10.08
CASSANO Cassano Liceo 07.59

CASSANO Via Milano /Q. di Vona 07.16 07.19 08.03 08.04

CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi 07.17 07.20 08.04 08.05

CASSANO Padana Sup -C.na Taranta 07.20 07.23 08.07 08.08

CASSANO Padana Sup -C.na Costanza 07.21 07.24 08.08 08.09

TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi 07.23 07.26 08.10 08.11

TREVIGLIO Via Cassani /Magenta 07.26 07.29 08.15 08.14

TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei 07.27 07.30 08.16 08.15

TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest 07.28 07.31 08.17 08.16

TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco 07.29 07.32 08.18 08.17

TREVIGLIO Stazione Fs H 07.31 07.34 08.20 08.19



1)

GORGONZOLA Gorgonzola M2 B2
GESSATE Gessate M2 - palina 5 2

BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni

BELLINZAGO SS |1 Padana Sup/I Mag
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia

BELLINZAGO Via Volta/Marconi-fr chiesa

POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni
POZZUOLO M. Via Moro/Rossa

POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Bergamo
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie

INZAGO SS |1 Padana Sup /Verdi

INZAGO SS || Padana Sup /E. Filiberto

CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO

TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi

SS I'l Padana Sup /Einstein
Via L.Da Vinci /Zappatoni
Corso Europa /L. Da Vinci
C.so Europa /Colombo
C.so Europa /fr Pola
Stazione FS

C.so Europa /Pola

C.so Europa /Colombo
Corso Europa /L. Da Vinci
Via L. Da Vinci /Q. di Vona
Via Milano, 10 /Europa
Cassano Liceo

Via Milano /Q. di Vona
Via V. Veneto /Garibaldi
Padana Sup -C.na Taranta

Padana Sup -C.na Costanza

TREVIGLIO Via Cassani /Magenta
TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei

TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest
TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco

TREVIGLIO Stazione Fs H

10.15
10.17
10.18
10.22

10.23
10.25
10.28
10.31

10.32
10.33

10.35
10.37
10.38
10.42

10.43
10.45
10.48
10.51

10.52
10.53

Jtoguidovie
_Gessate M2-Cassano d'Adda-Treviglio FS

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

11.00 11.20
11.02 11.22
11.03 11.23
11.07 11.27
11.08 11.28
I1.10 11.30
113 11.33
I.16 11.36
117 11.37
11.18 11.38

11.45
11.47
11.48
11.52

11.53
11.55
11.58
12.01

12.02
12.03
12.06
12.07
12.08
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16

12.10
12.12
12.13
12.17

12.18
12.20
12.23
12.26

12.27
12.28

orario in vigore dal 3

12.30
12.32
12.33
12.37

12.38
12.40
12.43
12.46

12.47
12.48

12.45
12.47
12.48
12.52

12.53
12.55
12.58
13.01

13.02
13.03
13.06
13.07
13.08
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16

13.00
13.02
13.03
13.07

13.08
13.10
13.13
13.16

13.17
13.18

13.10
13.12
13.13
13.17

13.18
13.20
13.23
13.26

13.27
13.28

13.20
13.22
13.23
13.27

13.28
13.30
13.33
13.36

13.37
13.38

13.25
13.35
13.37
13.38
13.42

13.43
13.45
13.48
13.51

13.52
13.53
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13.40
13.42
13.43
13.47

13.48
13.50
13.53
13.56

13.57
13.58

13.50
13.52
13.53
13.57

13.58
14.00
14.03
14.06

14.07
14.08
14.11
14.12
14.13
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21

14.10
14.12
14.13
14.17

14.18
14.20
14.23
14.26

14.27
14.28

14.25
14.27
14.28
14.32

14.33
14.35
14.38
14.41

14.42
14.43

14.25
14.35
14.37
14.38
14.42

14.43
14.45
14.48
14.51

14.52
14.53

14.45
14.47
14.48
14.52

14.53
14.55
14.58
15.01

15.02
15.03
15.06
15.07
15.08
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16

15.00
15.02
15.03
15.07

15.08
15.10
15.13
15.16

15.17
15.18

15.20
15.22
15.23
15.27

15.28
15.30
15.33
15.36

15.37
15.38

MilanoSudEst,
]

15.30
15.40
15.42
15.43
15.47

15.48
15.50
15.53
15.56

15.57
15.58

trasport

16.00
16.02
16.03
16.07

16.08
16.10
16.13
16.16

16.17
16.18

16.15
16.25
16.27
16.28
16.32

16.33
16.35
16.38
16.41

16.42
16.43
16.46
16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56

16.30
16.32
16.33
16.37

16.38
16.40
16.43
16.46

16.47
16.48

16.50
16.52
16.53
16.57

16.58
17.01
17.04
17.07

17.08
17.09

17.05
17.07
17.08
17.13

17.14
17.17
17.20
17.23

17.24
17.25



1)

GORGONZOLA Gorgonzola M2 B2
GESSATE Gessate M2 - palina 5 2

BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni

BELLINZAGO SS |1 Padana Sup/I Mag
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia

BELLINZAGO Via Volta/Marconi-fr chiesa

POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni
POZZUOLO M. Via Moro/Rossa

POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Bergamo
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie

INZAGO SS |1 Padana Sup /Verdi

INZAGO SS || Padana Sup /E. Filiberto

CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO
CASSANO

TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi

SS I'l Padana Sup /Einstein
Via L.Da Vinci /Zappatoni
Corso Europa /L. Da Vinci
C.so Europa /Colombo
C.so Europa /fr Pola
Stazione FS

C.so Europa /Pola

C.so Europa /Colombo
Corso Europa /L. Da Vinci
Via L. Da Vinci /Q. di Vona
Via Milano, 10 /Europa
Cassano Liceo

Via Milano /Q. di Vona
Via V. Veneto /Garibaldi
Padana Sup -C.na Taranta

Padana Sup -C.na Costanza

TREVIGLIO Via Cassani /Magenta
TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei

TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest
TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco

TREVIGLIO Stazione Fs H

17.15
17.17
17.18
17.23

17.24
17.27
17.30
17.33

17.34
17.35

17.25
17.27
17.28
17.33

17.34
17.37
17.40
17.42

17.44
17.45
17.48
17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59

17.35
17.37
17.38
17.43

17.44
17.47
17.50
17.53

17.54
17.55

Jtoguidovie
_Gessate M2-Cassano d'Adda-Treviglio FS

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

17.45
17.47
17.48
17.53

17.54
17.57
18.00
18.03

18.04
18.05

17.55
17.57
17.58
18.03

18.04
18.07
18.10
18.13

18.14
18.15

18.05
18.07
18.08
18.13

18.14
18.17
18.20
18.23

18.24
18.25

orario in vigore dal 3

18.15
18.17
18.18
18.23

18.24
18.26
18.29

18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.39
18.40

18.25
18.27
18.28
18.33

18.34
18.37
18.40
18.42

18.44
18.45
18.48
18.49
18.51
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59

18.35
18.37
18.38
18.43

18.44
18.46
18.49

18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
18.59
19.00

18.45
18.47
18.48
18.53

18.54
18.57
19.00
19.03

19.04
19.05

18.55
18.57
18.58
19.03

19.04
19.06
19.09

19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.19
19.20

19.05
19.07
19.08
19.13

19.14
19.17
19.20
19.23

19.24
19.25
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19.15
19.17
19.18
19.23

19.24
19.26
19.29

19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.39
19.40

19.25
19.27
19.28
19.33

19.34
19.36
19.39
19.42

19.43
19.44
19.47
19.48
19.49
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57

19.40
19.42
19.43
19.47

19.48
19.50
19.53

19.55
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.02
20.03

20.00
20.02
20.03
20.07

20.08
20.10
20.13

20.15
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.23

20.20
20.22
20.23
20.27

20.28
20.30
20.33
20.36

20.40
20.42
20.43
20.47

20.48
20.50
20.53
20.56

21.00
21.02
21.03
21.07

21.08
21.10
21.13
21.16

21.30
21.31
21.32
21.36

21.37
21.39
21.42
21.45

MilanoSudEst
trasporti=’

22.10
22.11
22.12
22.16

22.17
22.19
22.22
22.25

23.00
23.01
23.02
23.06

23.07
23.09
23.12
23.15

23.40
2341
23.42
23.46

23.47
23.49
23.52
23.55

00.30
00.31
00.32
00.36

00.37
00.39
00.42
00.45

01.05
01.06
01.07
ol.11

0l1.12
0l.14
0l1.17
01.20

20.37 20.57 21.17 21.46 2226 23.16 23.56 00.46 01.21
20.38 20.58 21.18 21.47 2227 23.17 23.57 00.47 01.22



%utoguidovie orario in vigore dal 3 Mils{noSudrasporEt:s\’_t,

Novembre 2014

_Tveviglio FS-Cassano d'Adda-Gessate M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

TREVIGLIO Stazione Fs B 07.35 07.40 08.20
TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco 07.37 07.42 08.22
TREVIGLIO Via M.te Grappa /Torta 07.38 07.43 08.23
TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest 07.39 07.44 08.24
TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei 07.41 07.46 08.26
TREVIGLIO Via Cassani /Magenta 07.42 07.47 08.27
TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi 07.47 07.52 08.32

FARA GERA Padana Sup -C.na Costanza 07.49 07.54 08.34
CASSANO Padana Sup -C.na Taranta 07.50 07.55 08.35
CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi 07.54 07.59 08.39
CASSANO Via V. Veneto /Dante 07.54 07.59 08.39
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 05.40 05.50 06.00 06.10 06.20 06.30 06.35 0640 06.45 06.55 07.00 07.05 07.15 07.25 07.35 07.40 07.50 07.55 07.55 08.00 08.00 08.10 0820 08.30 08.40 08.40
CASSANO Cassano Liceo

CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 0542 05.52 06.02 06.12 06.22 06.32 0637 0642 0647 0657 07.02 07.07 07.17 07.27 07.37 07.42 07.52 07.57 08.02 08.12 08.22 08.32 08.42
INZAGO SS I Padana Sup /E. Filiberto 05.44 05.54 06.04 06.14 0624 06.35 06.40 06.45 06.50 07.00 07.05 07.10 07.20 07.30 07.40 07.45 07.55 08.00 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45
INZAGO SS |1 Padana Sup /Marchesi 05.46 05.56 06.06 06.16 06.26 06.37 06.42 06.47 06.52 07.02 07.07 07.12 07.22 07.32 07.42 07.47 07.57 08.02 08.07 08.17 08.27 08.37 08.47

INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie
POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Taranto
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni
POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIII
BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-chiesa
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia

INZAGO SS 11 Padana Sup /Cavour 05.48 05.58 06.08 06.18 06.28 06.39 06.44 0649 06.54 07.04 07.09 07.14 07.24 07.34 07.44 07.49 07.59 08.04 08.09 08.19 0829 08.39 08.49
GESSATE SS || Padana Sup. /l Mag 05.52 06.02 06.12 0622 06.33 0645 06.50 06.55 07.00 07.10 07.15 07.20 07.30 07.40 07.50 07.55 08.05 08.10 08.15 08.25 0835 08.45 08.55
GESSATE SS 11 Padana Sup. /Manzoni 05.54 06.04 06.14 06.24 06.34 0646 0651 06.56 07.01 07.11 07.16 07.21 07.31 07.41 07.51 07.56 08.06 08.11 08.16 0826 0836 08.46 08.56
GESSATE Gessate M2 - palina 5 2] 05.57 06.07 06.17 06.27 06.38 06.50 06.55 07.00 07.05 07.15 07.20 07.25 07.35 07.45 07.55 08.00 08.10 08.15 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00

GORGONZOLA Gorgonzola M2 IH 06.48 07.25



%utoguidovie orario in vigore dal 3 Mils{noSudrasporEt:s\’_t,

Novembre 2014

_Tveviglio FS-Cassano d'Adda-Gessate M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

TREVIGLIO Stazione Fs H 08.30 12.25 13.30 14.30
TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco 08.32 12.26 13.31 14.31
TREVIGLIO Via M.te Grappa /Torta 08.33 12.27 13.32 14.32
TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest 08.34 12.28 13.33 14.33
TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei 08.36 12.29 13.34 14.34
TREVIGLIO Via Cassani /Magenta 08.37 1231 13.36 14.36
TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi 08.42 1235 13.40 14.40
FARA GERA Padana Sup -C.na Costanza 08.44 12.37 13.42 14.42
CASSANO Padana Sup -C.na Taranta 08.45 12.38 13.43 14.43
CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi 08.49 12.41 13.46 14.46
CASSANO Via V. Veneto /Dante 08.49 12.41 13.46 14.46
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 08.50 08.50 09.00 09.25 09.50 10.10 10.35 10.55 11.20 11.40 1200 12.10 1225 1235 1242 1245 13.00 13.10 13.20 13.35 13.47 13.50 14.05 1420 14.35 14.47
CASSANO Cassano Liceo 12.28 13.23 14.23

CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 08.52 09.02 09.27 09.52 10.12 1037 10.57 11.22 11.42 1202 1212 1232 1237 1247 13.02 13.12 13.27 13.37 13.52 14.07 14.27 1437
INZAGO SS I Padana Sup /E. Filiberto 08.55 09.05 09.30 09.55 10.15 1040 11.00 11.25 1145 1205 12.15 1234 1240 12.50 13.05 13.15 13.29 13.40 13.55 14.10 14.29 14.40
INZAGO SS |1 Padana Sup /Marchesi 08.57 09.07 09.32 09.57 10.17 1042 11.02 11.27 1147 1207 12.17 1236 1242 12.52 13.07 13.17 1331 1342 13.57 14.12 1431 1442
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie 12.55 14.00

POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Taranto 12.57 14.02

POZZUOLO M. Via Moro/Nenni 12.58 14.03

POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIII 12.59 14.04

BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia 13.01 14.06

BELLINZAGO Via Volta/Marconi-chiesa 13.03 14.08

BELLINZAGO Via Roma /Lombardia 13.04 14.09

INZAGO SS || Padana Sup /Cavour 08.59 09.09 09.34 09.59 10.19 1044 11.04 11.29 1149 1209 12.19 1238 1244 13.09 13.19 1333 13.44 14.14 1433 14.44
GESSATE SS || Padana Sup. /l Mag 09.04 09.13 09.38 10.03 10.23 1048 11.08 1133 11.53 1213 1223 1242 1248 13.13 13.23 13.37 13.48 14.18 14.37 14.48
GESSATE SS || Padana Sup. /Manzoni 09.05 09.15 09.40 10.05 10.25 10.50 [1.10 11.35 [11.55 1215 1225 1244 1250 13.15 13.25 13.39 13.50 1420 1439 14.50
GESSATE Gessate M2 - palina 5 2] 09.09 09.18 09.43 10.08 10.28 10.53 1I.13 11.38 11.58 12.18 1228 1247 12.53 13.08 13.18 13.28 1342 1353 14.13 1423 1442 1453
GORGONZOLA Gorgonzola M2 IH 13.18 14.23
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_Tveviglio FS-Cassano d'Adda-Gessate M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

TREVIGLIO Stazione Fs H 15.20 17.05 18.05 19.05
TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco 15.21 17.07 18.07 19.07
TREVIGLIO Via M.te Grappa /Torta 1522 17.08 18.08 19.08
TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest 15.23 17.09 18.09 19.09
TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei 15.24 17.11 18.11 19.11
TREVIGLIO Via Cassani /Magenta 15.26 17.12 18.12 19.12
TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi 15.30 17.17 18.17 19.17
FARA GERA Padana Sup -C.na Costanza 15.32 17.19 18.19 19.19
CASSANO Padana Sup -C.na Taranta 15.33 17.20 18.20 19.20
CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi 15.36 17.24 18.24 19.24
CASSANO Via V. Veneto /Dante 15.36 17.24 18.24 19.24
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 1450 15.00 1520 1537 1540 16.00 1620 1640 16.55 17.00 17.10 17.15 17.25 1725 1735 1745 1755 1805 18.15 1825 1825 1835 1845 19.05 19.15 19.25
CASSANO Cassano Liceo

CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 14.52 15.02 15.22 1542 16.02 1622 1642 1657 17.02 17.12 17.17 1727 1737 1747 1757 18.07 18.17 18.27 1837 1847 19.07 19.17
INZAGO SS || Padana Sup /E. Filiberto 14.55 15.05 15.25 1545 16.05 1625 1645 17.00 17.05 17.15 17.20 17.30 1740 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 1840 1850 19.10 19.20
INZAGO SS |1 Padana Sup /Marchesi 1457 15.07 15.27 1547 16.07 1627 1647 17.02 17.07 17.17 17.22 17.32 1742 1752 18.02 18.12 18.22 18.32 1842 1852 19.12 19.22
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie 15.00 15.50

POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Taranto ~ 15.02 15.52

POZZUOLO M. Via Moro/Nenni 15.03 15.53

POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIIl  15.04 15.54

BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia 15.06 15.56

BELLINZAGO Via Volta/Marconi-chiesa 15.08 15.58

BELLINZAGO Via Roma /Lombardia 15.09 15.59

INZAGO SS || Padana Sup /Cavour 15.09 15.29 16.09 1629 1649 17.04 17.09 17.19 17.24 1734 1744 1754 18.04 18.14 1824 18.34 1844 1854 19.14 19.24
GESSATE SS || Padana Sup. /l Mag 15.13 15.33 16.13 16.33 16.53 17.10 17.15 17.25 17.30 1740 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.20 19.30
GESSATE SS || Padana Sup. /Manzoni 15.15 15.35 16.15 1635 1655 17.11 17.16 1726 17.31 1741 1751 1801 1811 1821 183l 1841 1851 19.01 19.21 1931
GESSATE Gessate M2 - palina 5 2] 15.13 15.18 15.38 16.03 16.18 1638 1658 17.15 1720 1730 17.35 1745 17.55 18.05 18.15 1825 18.35 1845 1855 19.05 1925 19.35
GORGONZOLA Gorgonzola M2 IH 1523 16.13
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_Tveviglio FS-Cassano d'Adda-Gessate M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

TREVIGLIO Stazione Fs B 20.10

TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco 20.11

TREVIGLIO Via M.te Grappa /Torta 20.12

TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest 20.13

TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei 20.14

TREVIGLIO Via Cassani /Magenta 20.16

TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi 20.20

FARA GERA Padana Sup -C.na Costanza 20.22

CASSANO Padana Sup -C.na Taranta 20.23

CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi 20.26

CASSANO Via V. Veneto /Dante 20.26

CASSANO Via Milano, 10 /Europa 19.30 19.50 20.10 20.27 20.30 21.00 21.50 22.30 23.20 00.05 00.50
CASSANO Cassano Liceo

CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 19.32 19.52 20.12 20.32 21.02 21.52 22.32 23.22 00.07 00.52
INZAGO SS || Padana Sup /E. Filiberto 19.34 19.54 20.14 20.34 21.04 21.54 22.34 2324 00.09 00.54
INZAGO SS |1 Padana Sup /Marchesi 19.36 19.56 20.16 20.36 21.06 21.56 2236 23.26 00.11 00.56

INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie
POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Taranto
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni
POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIII
BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-chiesa
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia

INZAGO SS 11 Padana Sup /Cavour 19.38 19.58 20.18 20.38 21.08 21.57 2237 23.27 00.12 00.57
GESSATE SS || Padana Sup. /l Mag 19.43 20.03 20.23 2043 21.13 22.02 2242 2332 00.17 01.0l
GESSATE SS || Padana Sup. /Manzoni 19.44 20.04 20.24 2044 21.14 22.03 2243 2333 00.18 01.02
GESSATE Gessate M2 - palina 5 | M2] 19.48 20.08 20.28 2048 21.18 22.06 22.46 23.36 0021 01.05

GORGONZOLA Gorgonzola M2 IH
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_Gessate M2-Cassano d'Adda-Treviglio FS

FESTIVO

GESSATE Gessate M2 - palina 5 | 12] 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 0835 09.05 09.35 10.05 1035 11.05 11.35 1205 1235 13.05 1335 1405 1435 1505 1535 1605 1635 17.05 1735 1805 1835
BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni 06.06 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 1236 13.06 1336 14.06 1436 15.06 1536 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36
BELLINZAGO SS || Padana Sup/l Mag 06.07 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 1207 1237 13.07 13.37 14.07 1437 15.07 1537 16.07 16.37 17.07 1737 18.07 1837
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11 0841 09.11 09.41 10.11 1041 1111 1141 1211 1241 13.11 1341 1411 1441 1511 1541 l16.11 1641 17.11 1741 18.11 184l
INZAGO SS || Padana Sup /Verdi 06.12 0642 07.12 07.42 08.12 0842 09.12 09.42 10.12 1042 [11.12 1142 12,12 1242 13.12 1342 14.12 1442 15.12 1542 16.12 1642 17.12 1742 18.12 1842
INZAGO SS |1 Padana Sup /E. Filiberto 06.14 0644 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 1044 11.14 1144 12.14 1244 13.14 1344 14.14 1444 15.14 1544 16.14 1644 17.14 1744 18.14 1844
CASSANO SS || Padana Sup /Einstein 06.16 0646 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 1046 11.16 11.46 12.16 1246 13.16 1346 14.16 1446 15.16 1546 16.16 1646 17.16 17.46 18.16 18.46
CASSANO Via L.Da Vinci /Zappatoni 06.18 0648 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 1048 11.18 11.48 12.18 1248 13.18 1348 14.18 1448 15.18 1548 16.18 1648 17.18 1748 18.18 18.48
CASSANO Via L. Da Vinci /Q. di Vona 06.19 0649 07.19 07.49 08.19 0849 09.19 09.49 10.19 1049 [11.19 1149 12,19 1249 13.19 1349 14.19 1449 1519 1549 16.19 1649 17.19 1749 18.19 1849
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 06.20 06.50 07.20 07.50 0820 08.50 09.20 09.50 1020 10.50 11.20 [1.50 1220 12.50 13.20 13.50 1420 14.50 1520 1550 1620 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

_Gessate M2-Cassano d'Adda-Treviglio FS

FESTIVO

GESSATE Gessate M2 - palina 5 [ M2] 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 2235 23.05 23.35 00.05 00.35
BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06 00.36
BELLINZAGO SS || Padana Sup/l Mag 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 2237 23.07 23.37 00.07 00.37
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour 19.11 1941 20.11 2041 21.11 21.41 22,11 2241 23.11 23.41 00.11 0041
INZAGO SS || Padana Sup /Verdi 19.12 1942 20.12 2042 21.12 2142 22.12 2242 23.12 2342 00.12 00.42
INZAGO SS |1 Padana Sup /E. Filiberto 19.14 19.44 20.14 2044 21.14 2144 22.14 2244 23.14 2344 00.14 00.44
CASSANO SS || Padana Sup /Einstein 19.16 19.46 20.16 2046 21.16 21.46 22.16 2246 23.16 23.46 00.16 00.46
CASSANO Via L.Da Vinci /Zappatoni 19.18 19.48 20.18 2048 21.18 21.48 22.18 2248 23.18 23.48 00.18 00.48
CASSANO Via L. Da Vinci /Q. di Vona 19.19 19.49 20.19 2049 21.19 2149 22.19 2249 23.19 2349 00.19 00.49
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 2220 22.50 2320 23.50 00.20 00.50

_Treviglio FS-Cassano d'Adda-Gessate M2

FESTIVO

CASSANO Via Milano, 10 /Europa 05.50 06.20 06.50 07.20 07.50 0820 0850 09.20 09.50 10.20 10.50 [1.20 11.50 1220 12.50 1320 13.50 1420 14.50 1520 1550 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 05.52 0622 06.52 07.22 07.52 0822 0852 0922 09.52 1022 10.52 1122 11.52 1222 1252 1322 1352 1422 1452 1522 1552 1622 1652 1722 17.52 18.22
INZAGO SS || Padana Sup /E. Filiberto 05.54 06.24 06.54 07.24 07.54 0824 0854 09.24 09.54 1024 10.54 1124 1154 1224 1254 1324 1354 1424 1454 1524 1554 1624 1654 1724 1754 18.24
INZAGO SS 11 Padana Sup /Marchesi 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 1026 10.56 11.26 11.56 1226 12.56 1326 13.56 1426 1456 1526 1556 1626 1656 17.26 17.56 18.26
INZAGO SS || Padana Sup /Cavour 05.57 06.27 06.57 07.27 07.57 0827 0857 09.27 09.57 1027 10.57 11.27 11.57 1227 12.57 1327 13.57 1427 1457 1527 1557 1627 1657 1727 17.57 1827
GESSATE SS Il Padana Sup. /l Mag 06.01 06.31 07.01 07.31 08.01 0831 09.01 0931 10.01 1031 110l 1131 12001 1231 13.01 1331 1401 1431 1501 1531 16.0l 1631 1701 1731 18.01 183l
GESSATE SS || Padana Sup. /Manzoni 06.02 06.32 07.02 07.32 08.02 0832 09.02 09.32 10.02 1032 11.02 11.32 12.02 1232 13.02 1332 14.02 1432 1502 1532 16.02 1632 17.02 1732 18.02 18.32

GESSATE Gessate Mz-pannasm 06.05 06.35 07.05 07.35 08.05 0835 09.05 09.35 10.05 1035 11.05 [1.35 1205 1235 13.05 1335 1405 1435 1505 1535 16.05 1635 17.05 1735 18.05 18.35
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_Treviglio FS-Cassano d'Adda-Gessate M2

FESTIVO

CASSANO Via Milano, 10 /Europa 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 2220 22.50 2320 23.50 00.20
CASSANO SS || Padana Sup /Einstein 18,52 19.22 19.52 2022 20.52 21.22 21.52 2222 2252 2322 23.52 00.22
INZAGO SS || Padana Sup /E. Filiberto 1854 19.24 19.54 2024 20.54 21.24 21.54 2224 2254 2324 23.54 00.24
INZAGO SS || Padana Sup /Marchesi 1856 19.26 19.56 2026 20.56 21.26 21.56 2226 2256 23.26 23.56 00.26
INZAGO SS || Padana Sup /Cavour 18.57 19.27 19.57 2027 20.57 21.27 21.57 2227 2257 2327 23.57 00.27
GESSATE SS || Padana Sup. /l Mag 19.01 19.31 20.01 2031 21.01 21.31 2201 2231 23.01 2331 00.01 003l
GESSATE SS || Padana Sup. /Manzoni 19.02 19.32 20.02 2032 21.02 21.32 22.02 2232 23.02 23.32 00.02 00.32

GESSATE Gessate Mz-palinasm 19.05 19.35 20.05 2035 21.05 21.35 22.05 2235 23.05 23.35 00.05 00.35
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_Gessate M2-Cassano d'Adda-Treviglio FS

SABATO SCOLASTICO

GORGONZOLA Gorgonzola M2 8 06.50 07.30

GESSATE Gessate M2 - palina 5 2] 06.05 06.20 06.50 07.00 07.15 07.35 07.40 07.45 08.00 08.I5 08.30 0845 09.00 09.20 09.40 10.00 1020 1040 11.00 11.20 11.40 12.00 12.15 1230 1245 12.55
BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni 06.06 06.21 07.01 07.16 07.36 07.41 07.46 08.01 08.16 0831 0846 09.01 09.21 0941 10.0l 1021 1041 11.01 11.21 1141 1201 1216 1231 1246 12.56
BELLINZAGO SS |1 Padana Sup/I Mag 06.07 06.22 07.02 07.17 07.37 07.42 07.47 08.02 08.17 08.32 0847 09.02 0922 09.42 10.02 1022 1042 11.02 11.22 1142 12.02 12.17 1232 1247 1257
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour 06.11 06.26 07.06 07.21 07.41 07.46 07.51 08.06 08.21 08.36 08.51 09.06 09.26 09.46 10.06 1026 1046 11.06 11.26 11.46 12.06 1221 1236 1251 13.01
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia 06.52

BELLINZAGO Via Volta/Marconi-fr chiesa 06.53

POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni 06.57

POZZUOLO M. Via Moro/Rossa 06.58

POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Bergamo 06.58

INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie 07.00

INZAGO SS |1 Padana Sup /Verdi 06.12 06.27 07.04 07.07 07.22 07.42 07.47 07.52 08.07 08.22 08.37 0852 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 1047 11.07 11.27 11.47 12.07 1222 1237 1252 13.02
INZAGO SS I Padana Sup /E. Filiberto 06.14 06.29 07.06 07.09 07.24 07.44 0749 07.54 08.09 0824 0839 0854 09.09 09.29 0949 10.09 1029 1049 11.09 11.29 1149 12.09 12.24 1239 1254 13.04
CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 06.16 0631 07.09 07.12 07.26 07.46 07.52 07.56 08.11 08.26 0841 0856 09.11 0931 0951 10.11 1031 1051 1111 1131 11.52 12011 1226 1241 1257 13.06
CASSANO Via L.Da Vinci /Zappatoni 06.18 06.33 07.11 07.14 07.28 07.48 07.58 08.13 08.28 0843 08.58 09.13 09.33 09.53 10.13 10.33 10.53 [I.13 11.33 11.54 12.13 1228 1243 12.59 13.08
CASSANO Via L. Da Vinci /Q. di Vona 06.19 06.34 07.29 07.49 07.59 08.14 08.29 0844 0859 09.14 09.34 09.54 10.14 10.34 10.54 II.14 11.34 12.14 12.29 12.44 13.09
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 06.20 06.35 07.30 07.50 08.00 08.15 0830 0845 09.00 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35 10.55 [I.I5 11.35 12.15 12.30 12.45 13.10
CASSANO Cassano Liceo 07.57

CASSANO Via Milano /Q. di Vona 07.12 07.15 08.01 11.55 13.00
CASSANOQ Via V. Veneto /Garibaldi 07.13 07.16 08.02 11.56 13.01
CASSANO Padana Sup -C.na Taranta 07.16 07.19 08.05 11.59 13.04
CASSANO Padana Sup -C.na Costanza 07.17 07.20 08.06 12.00 13.05
TREVIGLIO SS 11 Padana Sup -C.na Poldi 07.19 07.22 08.08 12.01 13.06
TREVIGLIO Via Cassani /Magenta 07.22 07.25 08.11 12.04 13.09
TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei 07.23 07.26 08.12 12.05 13.10
TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest 07.24 07.27 08.13 12.06 13.11
TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco 07.25 07.28 08.14 12.07 13.12

TREVIGLIO Stazione Fs H 07.27 07.30 08.16 12.09 13.14
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_Gessate M2-Cassano d'Adda-Treviglio FS

SABATO SCOLASTICO

GORGONZOLA Gorgonzola M2 8 13.10 14.15 15.20

GESSATE Gessate M2 - palina 5 2] 13.10 13.20 13.50 13.55 14.05 14.15 1425 1445 15.00 1515 1530 1545 16.05 1625 1640 17.00 17.15 1730 1745 18.00 18.15 1830 1845 19.00 19.15 19.30
BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni 13.11 13.21 13.51 13.56 14.06 14.16 1426 1446 15.01 1516 1531 1546 16.06 1626 1641 1701 17.16 1731 1746 1801 18.16 1831 1846 19.01 19.16 19.31
BELLINZAGO SS |1 Padana Sup/I Mag 13.12 13.22 13.52 13.57 14.07 14.17 14.27 1447 15.02 1517 1532 1547 1607 1627 1642 17.02 17.17 1732 1747 18.02 18.17 1832 1847 19.02 19.17 19.32
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour 13.16 13.26 13.56 14.01 14.11 1421 1431 1451 15.06 1521 1536 1551 16.11 1631 1646 17.06 1721 1736 1751 18.06 1821 1836 1851 19.06 19.21 19.36

BELLINZAGO Via Roma /Lombardia
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-fr chiesa
POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni
POZZUOLO M. Via Moro/Rossa
POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Bergamo
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie

INZAGO SS |1 Padana Sup /Verdi 13.17 13.27 13.57 14.02 14.12 1422 1432 1452 15.07 1522 1537 1552 16.12 1632 1647 17.07 1722 1737 1752 18.07 1822 1837 1852 19.07 19.22 19.37
INZAGO SS || Padana Sup /E. Filiberto 13.19 13.29 1359 14.04 14.14 1424 1434 1454 1509 1524 1539 1554 16.14 1634 1649 17.09 1724 1739 1754 1809 1824 1839 1854 19.09 19.24 19.39
CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 1321 1331 14.02 14.06 14.16 1426 1436 14.56 |I5.11 1526 1541 1556 16.16 1636 1651 17.11 1726 1741 1756 18.11 1826 1841 1856 19.11 19.26 19.41
CASSANO Via L.Da Vinci /Zappatoni 13.23 13.33 14.04 1408 14.18 1428 1438 1458 513 1528 1543 1558 16.18 16.38 16.53 17.13 1728 1743 1758 18.13 1828 1843 18.58 19.13 19.28 19.43
CASSANO Via L. Da Vinci /Q. di Vona 13.24 13.34 14.09 14.19 1429 1439 1459 1514 1529 1544 1559 16.19 1639 16.54 17.14 1729 1744 1759 18.14 1829 1844 1859 19.14 1929 19.44
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 13.25 13.35 14.10 1420 1430 1440 1500 I5.15 1530 1545 16.00 16.20 1640 16.55 17.15 1730 1745 18.00 18.15 1830 1845 19.00 19.15 19.30 19.45
CASSANO Cassano Liceo

CASSANO Via Milano /Q. di Vona 14.05

CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi 14.06

CASSANO Padana Sup -C.na Taranta 14.09

CASSANO Padana Sup -C.na Costanza 14.10

TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi 14.11

TREVIGLIO Via Cassani /Magenta 14.14

TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei 14.15

TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest 14.16

TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco 14.17

TREVIGLIO Stazione Fs H 14.19
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_Gessate M2-Cassano d'Adda-Treviglio FS

SABATO SCOLASTICO

GORGONZOLA Gorgonzola M2 B2

GESSATE Gessate M2 - palina 5 o 19.45 20.00 20.15 20.30 20.50 21.20 22.10 2245 2325 23.55 00.25 01.05
BELLINZAGO SS || Padana Sup/Manzoni 19.46 20.01 20.16 2031 2051 21.21 22.11 2246 2326 23.56 00.26 01.06
BELLINZAGO SS || Padana Sup/I Mag 19.47 20.02 20.17 2032 20.52 21.22 22.12 2247 2327 23.57 00.27 01.07
GUIGLIA SS Il Padana Sup /Cavour 19.51 20.06 20.21 2036 20.56 21.26 22.16 2251 23.31 00.01 0031 Ol.l1l

BELLINZAGO Via Roma /Lombardia
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-fr chiesa
POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni
POZZUOLO M. Via Moro/Rossa
POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Bergamo
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie

INZAGO SS |1 Padana Sup /Verdi 19.52 20.07 20.22 2037 20.57 21.27 22.17 2252 2332 00.02 00.32 0I.12
INZAGO SS || Padana Sup /E. Filiberto 19.54 20.09 20.24 20.39 20.59 2129 22.19 22.54 23.34 00.04 00.34 0I.14
CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 19.56 20.11 20.26 20.41 21.01 21.31 2221 2256 23.36 00.06 00.36 OI.16
CASSANO Via L.Da Vinci /Zappatoni 19.58 20.13 20.28 20.43 21.03 21.33 2223 22.58 23.38 00.08 00.38 0I.18
CASSANO Via L. Da Vinci /Q. di Vona 19.59 20.14 2029 20.44 21.04 21.34 2224 2259 23.39 00.09 00.39 O0I.19
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 20.00 20.15 20.30 20.45 21.05 21.35 2225 23.00 2340 00.10 00.40 0I.20

CASSANO Cassano Liceo

CASSANO Via Milano /Q. di Vona
CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi
CASSANO Padana Sup -C.na Taranta
CASSANO Padana Sup -C.na Costanza
TREVIGLIO SS 11 Padana Sup -C.na Poldi
TREVIGLIO Via Cassani /Magenta
TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei
TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest
TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco
TREVIGLIO Stazione Fs H
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_Tveviglio FS-Cassano d'Adda-Gessate M2

SABATO SCOLASTICO

TREVIGLIO Stazione Fs B 07.30 08.20

TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco 07.31 08.21

TREVIGLIO Via M.te Grappa /Torta 07.32 08.22

TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest 07.33 08.23

TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei 07.34 08.24

TREVIGLIO Via Cassani /Magenta 07.35 08.25

TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi 07.39 08.29

FARA GERA Padana Sup -C.na Costanza 07.41 08.31

CASSANO Padana Sup -C.na Taranta 07.41 0831

CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi 07.44 08.34

CASSANO Via V. Veneto /Dante 07.44 08.34

CASSANO Via Milano, 10 /Europa 05.45 06.00 06.20 06.35 06.50 07.00 07.15 07.30 07.45 07.45 08.00 08.15 08.30 08.35 08.45 09.00 09.20 09.40 10.00 1020 1040 11.00 1120 1140 1200 I2.15
CASSANO Cassano Liceo

CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 05.47 06.02 06.22 06.37 06.52 07.02 07.17 07.32 07.47 08.02 08.17 08.32 08.47 09.02 09.22 09.42 10.02 1022 1042 11.02 1122 1142 1202 1217
INZAGO SS I Padana Sup /E. Filiberto 0549 06.04 06.24 06.39 06.54 07.04 07.19 07.34 07.49 08.04 08.19 08.34 08.49 09.04 09.24 09.44 10.04 1024 1044 11.04 1124 1144 12.04 12.19
INZAGO SS |1 Padana Sup /Marchesi 0551 06.06 06.26 06.41 06.56 07.06 07.21 07.36 07.51 08.06 08.21 08.36 0851 09.06 09.26 09.46 10.06 1026 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.21

INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie
POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Taranto
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni
POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIII
BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-chiesa
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia

INZAGO SS 11 Padana Sup /Cavour 05.52 06.07 06.27 0642 06.57 07.07 07.22 07.37 07.52 08.07 0822 08.37 08.52 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 1047 11.07 11.27 11.47 12.07 1222
GESSATE SS || Padana Sup. /l Mag 0556 06.11 0631 06.46 07.01 07.11 07.26 07.4l 07.56 08.11 0826 084I 0856 09.11 09.31 0951 0.1 1031 1051 0.1l 1131 1151 12011 1226
GESSATE SS 11 Padana Sup. /Manzoni 05.57 06.12 06.32 06.47 07.02 07.12 07.27 07.42 07.57 08.12 08.27 08.42 08.57 09.12 09.32 09.52 10.12 1032 10.52 [1.12 11.32 11.52 1212 1227
GESSATE Gessate M2 - palina 5 2] 06.00 06.15 06.35 06.50 07.05 07.15 07.30 07.45 08.00 08.15 0830 08.45 09.00 09.15 09.35 09.55 10.I5 1035 10.55 [I1.15 [11.35 11.55 12.15 12.30

GORGONZOLA Gorgonzola M2 IH 06.45 07.15
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_Tveviglio FS-Cassano d'Adda-Gessate M2

SABATO SCOLASTICO

TREVIGLIO Stazione Fs B 12.25 13.25 14.25

TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco 12.26 13.26 14.26

TREVIGLIO Via M.te Grappa /Torta 12.27 13.27 14.27

TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest 12.28 13.28 14.28

TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei 12.29 13.29 14.29

TREVIGLIO Via Cassani /Magenta 12.30 13.30 14.30

TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi 12.34 13.34 14.34

FARA GERA Padana Sup -C.na Costanza 1236 13.36 14.36

CASSANO Padana Sup -C.na Taranta 12.36 13.36 14.36

CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi 12.39 13.39 14.39

CASSANO Via V. Veneto /Dante 12.39 13.39 14.39

CASSANO Via Milano, 10 /Europa 1225 1235 1240 1240 1250 13.00 13.15 13.25 1340 1340 1350 1400 1420 1430 1440 1445 1500 1520 1540 16.00 16.20 16.40 17.00 17.15 17.30 17.45
CASSANO Cassano Liceo 12.38 13.28

CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 1227 12.41 1242 1252 13.02 13.17 13.31 1342 13.52 14.02 1422 14.32 1447 15.02 1522 1542 16.02 1622 1642 17.02 17.17 1732 17.47
INZAGO SS I Padana Sup /E. Filiberto 1229 1243 1244 12.54 13.04 13.19 13.33 13.44 13.54 14.04 1424 1434 1449 15.04 1524 1544 16.04 1624 1644 17.04 17.19 1734 17.49
INZAGO SS |1 Padana Sup /Marchesi 12.31 12.45 1246 12.56 13.06 13.21 13.35 1346 13.56 14.06 1426 1436 1451 15.06 1526 1546 1606 1626 1646 17.06 17.21 17.36 17.51
INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie 12.49 13.49 14.54

POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Taranto 12.51 13.51 14.56

POZZUOLO M. Via Moro/Nenni 12.52 13.52 14.57

POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIII 12.53 13.53 14.58

BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia 12.55 13.55 15.00

BELLINZAGO Via Volta/Marconi-chiesa 12.57 13.57 15.02

BELLINZAGO Via Roma /Lombardia 12.58 13.58 15.03

INZAGO SS || Padana Sup /Cavour 12.32 12.46 12.57 13.07 13.22 13.36 13.57 14.07 14.27 14.37 15.07 1527 1547 16.07 1627 1647 17.07 1722 1737 17.52
GESSATE SS || Padana Sup. /l Mag 12.36 12.50 13.01 13.11 13.26 13.40 1401 14.11 1431 1441 I5.11 1531 1551 1611 1631 1651 17.11 1726 17.41 17.56
GESSATE SS || Padana Sup. /Manzoni 12.37 12,51 13.02 13.12 13.27 134l 1402 14.12 1432 14.42 15.12 1532 1552 16.12 1632 16.52 17.12 17.27 1742 17.57
GESSATE Gessate M2.palin35m 1240 12.54 13.01 13.05 13.15 1330 13.44 14.02 14.05 14.15 1435 1445 15.07 15.15 1535 1555 16.15 1635 16.55 17.15 17.30 17.45 18.00
GORGONZOLA Gorgonzola M2 IH 13.10 14.12 15.17
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_Tveviglio FS-Cassano d'Adda-Gessate M2

SABATO SCOLASTICO

TREVIGLIO Stazione Fs B
TREVIGLIO Via M.te Grappa /del Bosco
TREVIGLIO Via M.te Grappa /Torta
TREVIGLIO Ple Mazzini - Stazione Ovest
TREVIGLIO Via Buonarroti /Galilei
TREVIGLIO Via Cassani /Magenta
TREVIGLIO SS || Padana Sup -C.na Poldi
FARA GERA Padana Sup -C.na Costanza
CASSANO Padana Sup -C.na Taranta
CASSANO Via V. Veneto /Garibaldi
CASSANO Via V. Veneto /Dante

CASSANO Via Milano, 10 /Europa 18.00 18.15 1830 1845 19.00 19.15 19.30 1945 20.00 20.15 20.30 21.05 21.45 2230 23.10 23.40 00.10 00.40
CASSANO Cassano Liceo

CASSANO SS |1 Padana Sup /Einstein 18.02 18.17 1832 1847 19.02 19.17 19.32 1947 20.02 20.17 20.32 21.07 21.47 2232 23.12 2342 00.12 00.42
INZAGO SS I Padana Sup /E. Filiberto 18.04 18.19 1834 1849 19.04 19.19 1934 1949 20.04 20.19 20.34 21.09 2149 2234 23.14 23.44 00.14 00.44
INZAGO SS |1 Padana Sup /Marchesi 18.06 1821 1836 1851 19.06 19.21 1936 1951 20.06 20.21 2036 2I.11 21.51 2236 23.16 23.46 00.16 00.46

INZAGO Vill Residenziale-Via Ortensie
POZZUOLO M. Via Pieregrosso /Taranto
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni
POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIII
BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-chiesa
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia

INZAGO SS 11 Padana Sup /Cavour 18.07 1822 1837 1852 19.07 1922 1937 19.52 20.07 2022 2037 21.12 21.52 2237 23.17 23.47 00.17 0047
GESSATE SS || Padana Sup. /l Mag I18.11 1826 1841 1856 19.11 19.26 1941 19.56 20.11 20.26 20.41 2l.16 21.56 2241 2321 2351 0021 005l
GESSATE SS || Padana Sup. /Manzoni 18.12 18.27 1842 1857 19.12 19.27 1942 1957 20.12 20.27 2042 21.17 21.57 2242 2322 2352 0022 00.52
GESSATE Gessate M2 - palina 5 | M2] 18.15 1830 1845 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 2120 22.00 22.45 23.25 23.55 00.25 00.55

GORGONZOLA Gorgonzola M2 IH
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_Tvecella FS-Bellinzago-Gessate M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

MELZO V.e Svezia - Liceo 12.30 13.25 14.20 16.30

MELZO V.e Germania /Carducci 1232 13.27 1422 16.33

MELZO Ve Germania/ Gavazzi 12.33 13.28 14.23 16.34

MELZO Via Gavazzi - Ospedale 1233 13.28 14.23 16.34

MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 12.34 13.28 14.23 16.34

POZZUOLO M. Via Vespucci/Colombo 12.38 1331 14.26 16.37

POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni 12.39 13.32 14.27

POZZUOLO M. Via Moro/Rossa 12.40 13.34 14.29

POZZUOLO M. Via IV Novembre /Milano 1241 13.35 14.30

POZZUOLO M. Trecella FS 06.35 07.10 08.05 1245 13.38 14.20 14.33 I5.15 17.10 18.00 18.50
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni 06.41 07.16 08.11 1249 13.44 1426 14.39 15.21 17.16 18.06 1856
POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIlI 0642 07.17 08.12 12.50 13.45 14.27 1440 1522 17.17 18.07 18.57
BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia 0644 07.19 08.14 1252 13.47 1429 1443 1524 1640 1720 18.10 19.00
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-chiesa 06.46 07.21 08.16 12.54 13.49 1431 1445 1526 1643 17.22 18.12 19.02
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia 0648 07.23 08.18 12.55 13.50 1432 1447 1527 1645 1723 18.13 19.03
GESSATE Gessate M2 - palina 4 2] 06.57 07.32 08.27 12.59 13.55 1439 1455 1530 1655 1730 1820 19.10

_Gessate M2-Bellinzago-Trecella FS

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

GESSATE Gessate Mz-palina4m 07.05 0745 08.10 0830 13.05 1440 15.00 1535 16.55 17.35 18.25 19.15
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia 07.09 07.47 08.12 0832 13.08 1443 15.03 1538 16.58 17.39 1829 19.19
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-fr chiesa 07.10 07.48 08.13 0833 13.09 1444 15.04 1539 16.59 17.40 18.30 19.20
BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia 07.12 07.50 08.15 0835 13.11 1446 15.07 1542 17.02 1742 1832 19.22
POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni 07.14 07.52 08.17 08.37 1448 15.10 1545 17.05 1744 1834 19.24
POZZUOLO M. Via Moro/Rossa 07.15 07.53 08.18 08.38 1449 15.11 1546 17.06 1745 1835 19.25
POZZUOLO M. Via IV Novembre /Milano  07.16 07.54 08.19 08.39 1450 15.12 1547 17.07 1746 1836 19.26
POZZUOLO M. Trecella FS 07.22 07.57 08.22 08.42 1452 15.15 1550 17.10 17.50 1840 19.30
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni 07.29

POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIIl ~ 07.30

POZZUOLO M. Via Vespucci/Elli Cervi 07.32 13.14

MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 07.38 13.18

MELZO Via Gavazzi -fr Ospedale 07.39 13.18

MELZO Ve Germania/ Gavazzi 07.39 13.19

MELZO Ve Germania /Carducci 07.41 13.22

MELZO Ve Germania /Svezia 07.42 13.24

MELZO Ve Svezia - Liceo 07.43 13.25
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_Tvecella FS-Bellinzago-Gessate M2

SABATO SCOLASTICO

MELZO V.e Svezia - Liceo 12.30 13.25
MELZO V.e Germania /Carducci 1232 13.27
MELZO Ve Germania/ Gavazzi 12.33 13.28
MELZO Via Gavazzi - Ospedale 1233 13.28
MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 12.33 13.28
POZZUOLO M. Via Vespucci/Colombo 12.36 1331
POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni 12.37 13.32
POZZUOLO M. Via Moro/Rossa 12.38 13.33
POZZUOLO M. Via IV Novembre /Milano 1239 13.34
POZZUOLO M. Trecella FS 06.40 07.10 1242 13.37 17.10 18.00 18.50
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni 06.46 07.16 1248 13.43 17.16 18.06 18.56
POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIIl 06.47 07.17 1249 13.44 17.17 18.07 1857
BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia 0649 07.19 1251 1346 17.19 18.09 1859
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-chiesa 06.51 07.21 1253 13.48 17.21 18.11 19.01
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia 06.52 07.22 12.54 1349 1722 18.12 19.02
GESSATE Gessate M2 - palina 4 2] 06.59 07.29 12.59 13.55 17.29 18.18 19.08

_Gessate M2-Bellinzago-Trecella FS

SABATO SCOLASTICO

GESSATE Gessate M2 - palina 4 2] 07.05 07.45 08.15 13.00 13.55 17.35 1825 19.15
BELLINZAGO Via Roma /Lombardia 07.07 07.47 08.17 13.02 13.58 17.38 1828 19.17
BELLINZAGO Via Volta/Marconi-fr chiesa 07.08 07.48 08.18 13.03 13.59 17.39 1829 19.18
BELLINZAGO SP 137 -C.na Solcia 07.10 07.50 0820 13.05 14.01 1741 1831 19.20
POZZUOLO M. Via Micca/Manzoni 07.12 07.52 08.22 17.43 1833 19.22
POZZUOLO M. Via Moro/Rossa 07.13 07.53 08.23 1744 1834 19.23
POZZUOLO M. Via IV Novembre /Milano  07.14 07.54 08.24 1745 1835 19.24
POZZUOLO M. Trecella FS 07.19 07.57 08.30 17.48 1838 19.27
POZZUOLO M. Via Moro/Nenni 07.25

POZZUOLO M. Via Micca/Giovanni XXIIl ~ 07.26

POZZUOLO M. Via Vespucci/Elli Cervi 07.27 13.08 14.04

MELZO Via Gavazzi /Quattro Vie 07.31 13.12 14.08

MELZO Via Gavazzi -fr Ospedale 07.31 13.12 14.08

MELZO Ve Germania/ Gavazzi 07.31 13.12 14.08

MELZO Ve Germania /Carducci 07.32 13.14 14.10

MELZO Ve Germania /Svezia 07.33 13.15 14.11

MELZO Vle Svezia - Liceo 07.33 13.15 1411
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Gorgonzola M2-Melzo-Truccazzano-Cassano d'Adda

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

GORGONZOLA Gorgonzola M2 2] 07.00 07.55 08.15 09.00 1220 13.20 1345 1420 15.15 1645 18.05 18.40
GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 07.02 07.57 08.17 09.02 1222 1322 1347 1422 15.17 16.47 18.07 18.42
GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 07.02 07.57 08.17 09.02 1222 1322 1347 1422 15.17 1647 18.07 18.42
MELZQO V.le Svezia - fr Liceo 07.13 08.08 08.28 09.09 1229 13.30 13.55 1430 15.25 16.54 18.14 18.48
MELZO Melzo FS - Terminal Bus H 06.00 06.25 06.50 08.10 08.30 11.55 16.30 19.35
MELZO Via M. Liberta - Cinema 06.03 06.28 06.53 07.16 09.13 11.58 1233 13.34 1358 1432 1527 1633 1657 18.16 1850 19.38
MELZO Via Colombo /SP I3 06.28 06.53 09.14 12.34 13.35 1433 1528 16.34 18.17 1851 19.39
MELZO Via Colombo /L. Da Vinci 06.28 06.53 09.14 12.34 13.35 1433 1528 16.34 18.17 1851 19.39
MELZO V.e Lussumburgo / Mascagni 14.04

MELZO Via Togliatti 14.08

MELZO Via Colombo /I Maggio 06.29 06.54 09.15 12.35 13.36 14.09 1434 1529 16.35 18.18 18.52 19.40
LISCATE Via Giovanni XXIIl /G. Rossa 06.30 06.55 09.16 1236 13.37 14.10 1435 1530 16.36 18.19 1853 1941
LISCATE Via Cavenaghi /Roma 06.33 06.58 09.19 1239 1340 14.14 1438 1533 16.39 18.22 1856 19.43
LISCATE L.go Europa /XXV aprile 06.33 06.58 09.19 1239 1340 14.14 1438 1533 16.39 1822 1856 19.43
LISCATE Via XXV Aprile /De Gasperi 06.33 06.58 09.19 1239 1340 14.14 1438 1533 16.39 1822 1856 19.43
LISCATE SP 14 Rivoltana /Curiel 06.34 06.59 09.21 1240 1341 14.15 1439 1534 l6.40 1824 1857 19.44
LISCATE SP 13 Don Minzoni /SP 14 06.08 07.21 12.02 17.02

TRUCCAZZANO SPl4 Rivoltana/Grappa  06.10 06.36 07.01 07.24 09.23 12.04 1243 1344 14.18 1442 1537 1643 17.05 1826 1859 19.46
TRUCCAZZANO SPI4 Rivolt/Montenero  06.12 06.38 07.03 07.26 09.25 12.06 1244 1345 14.19 1443 1538 1644 17.07 1828 19.01 19.48
TRUCCAZZANO Via Lombardia /fr Europa 06.14 06.40 07.05 07.29 09.27 12.08 1247 1348 1422 1446 1541 1647 17.10 1830 19.03 19.50
TRUCCAZZANO Via Scotti /Dante 06.15 06.40 07.05 07.30 09.28 12.09 1247 1348 1422 1446 1541 1647 17.11 1831 19.03 19.50
TRUCCAZZANO Albignano -Via Gatti 06.20 06.45 07.10 07.35 09.33 12.14 12.52 13.53 1427 1451 1545 1652 17.16 18.36 19.08
TRUCCAZZANO Albignano -SP 104 06.47 07.37 09.35 12.16 1254 1355 1429 1453 16.54 17.18 1838 19.10
CASSANO Stazione FS 06.50 07.40 09.38 12.19 1257 13.58 14.32 14.56 16.57 1721 1841 19.13
CASSANO C.so Europa /Pola 06.51 07.41 09.39 1220 12.58 1359 1433 14.57 16.58 1722 1842 19.14
CASSANO C.so Europa /Colombo 06.54 07.44 09.41 1222 13.00 14.01 1436 15.00 1701 1723 1845 19.17
CASSANO Corso Europa /L. Da Vinci 06.55 07.45 0943 12.23 13.01 14.03 1437 15.0I 17.02 1724 1846 19.18
CASSANO Via L. Da Vinci /Q. di Vona 06.56 07.46 09.43 1224 13.02 14.03 1438 15.02 17.03 1724 1847 19.19
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 06.58 07.48 0945 1225 13.03 14.05 1440 15.04 17.05 1725 1849 19.21

CASSANO Cassano Liceo 07.53 1230 13.08 14.10



orario in vigore dal 3

Novembre 2014
Cassano d'Adda-Truccazzano-Melzo-Gorgonzola M2

LUNEDI - VENERDI SCOLASTICO

MilanoSudEst
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CASSANO Cassano Liceo 08.00 12.35 13.25 14.20

CASSANO Via Milano, 10 /Europa 07.10 10.00 13.50 1445 15.15 17.10 17.40 1855 19.35
CASSANO Corso Europa /L. Da Vinci 07.11 08.04 10.01 12.38 13.29 1351 1424 1446 15.16 17.11 1741 18.56 19.36
CASSANO C.so Europa /Colombo 07.12 08.05 10.02 12.39 13.30 13.52 1425 1447 15.17 17.12 1742 1857 19.37
CASSANO C.so Europa /fr Pola 07.13 08.07 10.03 12.40 13.32 1353 1427 1448 15.18 17.13 17.43 18.58 19.38
CASSANO Stazione FS 07.15 08.09 10.05 13.34 1355 1429 1450 15.20 17.15 17.45 19.00 19.40
CASSANO C.so Europa /Pola 07.16 08.10 10.06 13.35 1356 1430 1451 15.21 17.16 17.46 19.01 19.41
CASSANO C.so Europa /fr Pola 07.16 08.11 10.06 13.35 1356 1430 1451 15.21 17.16 17.46 19.01 19.41
TRUCCAZZANO Albignano -SP 104 07.19 08.14 10.09 12.42 13.38 13.59 1433 1454 1524 17.19 17.49 19.04 19.44
TRUCCAZZANO Albignano -Via Gatti 07.21 08.16 10.11 12.44 13.40 14.01 1435 1456 1526 17.21 17.51 19.06 19.46
TRUCCAZZANO Albignano -Via Gatti 06.20 07.10 15.45

TRUCCAZZANO Via Scotti /Dante 06.24 07.14 07.26 08.21 10.16 12.49 1345 14.06 1440 15.01 1531 1549 17.26 1756 19.11 19.51
TRUCCAZZANO Via Scotti /Dante 19.50
TRUCCAZZANO Via Lombardia /Europa  06.25 07.15 07.27 0822 10.17 12.50 1346 14.07 1441 15.02 1532 15.50 17.27 17.57 19.12 19.52
TRUCCAZZANO SPI4 Rivolt/Montenero  06.27 07.17 07.29 08.24 10.19 12.52 13.48 14.09 1443 1504 1534 1553 1729 1759 19.13 19.53 19.53
TRUCCAZZANO SP14 Rivoltana/Grappa  06.28 07.19 07.31 0826 10.20 12.53 1349 14.10 1444 1505 1535 1554 1730 18.00 19.15 19.54 19.55
LISCATE SP 14 Rivoltana /SP 13 06.29 07.21 07.33 0828 10.21 12.54 13.50 14.11 1445 1506 1536 1556 17.31 18.01 19.16 19.56 19.56
LISCATE SP 14 Rivoltana /Curiel 06.30 07.22 07.34 08.29 10.22 12.55 13.51 1446 15.07 15.37 17.32 18.02 19.17 19.57 19.57
LISCATE Via XXV Aprile /Matteotti 06.32 07.24 07.36 0831 10.24 12.57 13.53 1448 15.09 1539 17.34 18.04 19.18 19.58 19.58
LISCATE L.go Europa /Principale 06.32 07.24 07.36 0831 10.24 12.57 13.53 1448 15.09 15.39 17.34 18.04 19.18 19.58 19.58
LISCATE Via Roma /Donatori del sangue 06.32 07.24 07.36 0831 10.24 12.57 13.53 14.48 15.09 15.39 17.34 18.04 19.18 19.58 19.58
LISCATE Via Giovanni XXIII /G. Rossa 06.35 07.28 07.39 0835 10.27 13.00 13.57 1452 15.12 15.42 17.38 18.08 19.22 20.00 20.00
MELZO Via Togliatti 07.41

MELZO Via SantElia /Togliatti 07.42

MELZO V.e Lussumburgo / Mascagni 07.46

LISCATE SP 13 Don Minzoni /SP 14 14.12 15.57

MELZO Via M. Liberta - fr Cinema 06.37 07.31 07.48 08.38 10.30 13.02 1400 14.15 1455 15.15 1545 16.0l 1741 1811 19.25 20.03 20.03
MELZO Vle Germania /Svezia 06.39 07.33 07.50 08.40 10.32 13.04 1402 14.17 1457 15.17 1547 16.03 17.43 18.13 19.27 20.04 20.04
MELZO Melzo FS - Terminal Bus E 10.33 12.05 13.30 14.18 15.18 1548 16.05 16.30 19.28 20.05 20.05
MELZO V.e Svezia - Liceo 07.33 07.50 13.32

GORGONZOLA Via Buonarroti /SP 13 06.44 07.39 07.56 08.46 12.13 13.10 13.38 14.08 15.03 16.38 1749 18.19

GORGONZOLA Via Buonarroti /Rafredo 0644 07.39 07.56 08.46 12.13 13.10 13.38 14.08 15.03 16.38 17.49 18.19

GORGONZOLA Via Buonarroti /Bosatra 06.45 07.40 07.57 08.47 12.14 13.11 13.39 14.09 15.04 16.39 17.50 18.20

GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 06.46 07.42 07.59 08.49 12.15 13.12 13.40 14.10 15.05 1640 17.52 1822

GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 06.47 07.43 08.00 08.50 12.15 13.12 13.40 14.10 15.06 16.41 1753 18.23

GORGONZOLA Gorgonzola M2 2] 06.50 07.47 08.04 08.54 12.18 13.15 1343 14.13 15.09 1645 17.58 18.28
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Gorgonzola M2-Melzo-Truccazzano-Cassano d'Adda

SABATO SCOLASTICO

GORGONZOLA Gorgonzola M2 8 08.00 13.15 14.15
GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 08.01 13.16 14.16
GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 08.02 13.17 14.17
MELZQO V.e Svezia - fr Liceo 08.08 1323 14.23
MELZO Melzo FS - Terminal Bus H 06.25 07.15 1200 1230

MELZQO Via M. Liberta - Cinema 06.28 07.18 08.12 12.02 12.33 13.27 14.25
MELZO Via Colombo /SP 13 06.28 08.13 12.33 13.28 14.26
MELZO Via Colombo /L. Da Vinci 06.28 08.14 12.33 13.28 14.26
MELZO Via Colombo /I Maggio 06.29 08.14 12.34 13.29 14.27
LISCATE Via Giovanni XXIII /G. Rossa 06.30 08.16 12.35 13.30 14.28
LISCATE Via Cavenaghi /Roma 06.33 08.19 12.38 13.33 1431
LISCATE L.go Europa /XXV aprile 06.33 08.19 12.38 13.33 1431
LISCATE Via XXV Aprile /De Gasperi 06.33 08.19 12.38 13.33 1431
LISCATE SP 14 Rivoltana /Curiel 06.34 08.21 1239 1334 1433
LISCATE SP 13 Don Minzoni /SP |4 07.22 12.05

TRUCCAZZANO SP14 Rivoltana/Grappa  06.37 07.24 0823 12.07 1242 1337 1435
TRUCCAZZANO SPI4 Rivolt/Montenero  06.38 07.26 0825 12.08 1243 13.38 14.37
TRUCCAZZANO Via Lombardia /fr Europa 06.41 07.28 0827 12.10 12.46 1341 1439

TRUCCAZZANO Via Scotti /Dante 0641 07.29 0828 12.10 1246 13.41 1440
TRUCCAZZANO Albignano -Via Gatti 06.46 07.34 12.15 1251 13.46
TRUCCAZZANO Albignano -SP 104 06.47 07.35 12.16 12.52 13.47
CASSANO Stazione FS 06.50 07.38 12.19 12.55 13.50
CASSANO C.so Europa /Pola 06.51 07.39 1220 12.56 13.51
CASSANO C.so Europa /Colombo 06.53 0741 1222 12.58 13.53
CASSANO Corso Europa /L. Da Vinci 06.55 07.43 1224 13.00 13.55
CASSANO Via L. Da Vinci /Q. di Vona 06.55 07.43 1224 13.00 13.55
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 06.57 07.45 1226 13.02 13.57

CASSANO Cassano Liceo 07.50 12.31 13.07
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z407 Cassano d'Adda-Truccazzano-Melzo-Gorgonzola M2

SABATO SCOLASTICO

CASSANO Cassano Liceo 07.50 12.35 13.25
CASSANO Via Milano, 10 /Europa 07.00 14.10
CASSANO Corso Europa /L. Da Vinci 07.01 07.54 12.37 1329 14.11
CASSANO C.so Europa /Colombo 07.02 07.55 1238 1330 14.12
CASSANO C.so Europa /fr Pola 07.03 07.56 1239 1331 14.13
CASSANO Stazione FS 07.05 07.58 1333 14.15
CASSANO C.so Europa /Pola 07.06 07.59 1334 14.16
CASSANO C.so Europa /fr Pola 07.06 08.00 1334 14.16
TRUCCAZZANO Albignano -SP 104 07.09 08.03 1241 13.37 14.19
TRUCCAZZANO Albignano -Via Gatti 07.11 08.05 1242 1339 1421
TRUCCAZZANO Via Scotti /Dante 07.16 08.09 1247 13.44 14.26
TRUCCAZZANO Via Scotti /Dante 08.28 14.40
TRUCCAZZANO Via Lombardia /Europa  07.17 08.10 1248 13.45 14.27

TRUCCAZZANO SPI4 Rivolt/Montenero  07.19 08.12 0831 1250 13.46 14.28 14.43
TRUCCAZZANO SP14 Rivoltana/Grappa  07.20 08.13 0832 1251 1348 1430 1444

LISCATE SP 14 Rivoltana /SP I3 07.21 08.14 0833 1252 1349 1431 1445
LISCATE SP 14 Rivoltana /Curiel 07.22 08.15 08.34 1253 13.50 1432 1446
LISCATE Via XXV Aprile /Matteotti 07.24 08.17 0835 1255 13.51 1433 1447
LISCATE L.go Europa /Principale 07.24 08.17 0835 1255 1351 1433 1447
LISCATE Via Roma /Donatori del sangue 07.24 08.17 0835 1255 13.51 1433 1447
LISCATE Via Giovanni XXIIl /G. Rossa 07.27 08.20 08.38 12.58 13.54 1436 1450
MELZO Via M. Liberta - fr Cinema 07.29 08.22 0840 13.00 13.56 1438 14.52
MELZO Ve Germania /Svezia 07.31 0824 0842 13.02 13.58 14.40 14.54
MELZO Melzo FS - Terminal Bus B 0825 0843 1441 14.55
MELZO V.e Svezia - Liceo 07.31

GORGONZOLA Via Buonarroti /SP 13 07.35 13.06 14.02
GORGONZOLA Via Buonarroti /Rafredo ~ 07.36 13.07 14.03
GORGONZOLA Via Buonarroti /Bosatra ~ 07.36 13.07 14.03
GORGONZOLA Via Restelli /Cabiati 07.38 13.09 14.05
GORGONZOLA Via Restelli /Mazzini 07.39 13.10 14.06

GORGONZOLA Gorgonzola M2 12 07.43 13.14 14.10



